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در سال های اخیر، ساخت مدارس
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صنایع، بیمارستان سوانح و سوختگی 
مجهز در بندرعباس بسازند
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 در پی شهادت دو قاضی برجسته

استاندار هرمزگان  عنوان کرد 
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با حضور رئیس  جمهور صورت گرفت 

تجلیل از » عیسی علی پور«
 به عنوان صیاد نمونه کشور

چالش های تک  فرزندی
و راه های مقابله با آن 

کسب رتبه اول شورای آموزش و پرورش بندرعباس در سطح استان

تیترهای امروز

با اقدامات یکسال اخیر محقق شدبا اقدامات یکسال اخیر محقق شد

سرانه فضای آموزشی جاسکسرانه فضای آموزشی جاسک
 کسب رتبه اول شورای آموزش  بالاتر از سرانه کشوری  بالاتر از سرانه کشوری 

و پرورش بندرعباس در سطح استان

گروه خبر // مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان هرمزگان گفت: عملیات 
اجرایی بهسازی و تکمیل محور خوش هنگام 
سیاهو _ احمدی به طول ۹ کیلومتر آغاز شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، عباس شرفی مدیر کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان 
در حاشــیه این مراســم که با حضور استاندار 
هرمزگان و جمعی از مســئولان استانی و محلی 
برگزار شد گفت: این محور از مسیرهای پر تردد 
و دارای پیچ های خطرناک است و یکی از نقاط 
 مهم کشــاورزی استان محســوب می شود که با 
پیگیری های صورت گرفته عملیات بهسازی و 
تکمیل محور از کیلومتر9+۸۵۰ تا 1۸+۸۶۰ به 

طول 9 کیلومتر آغاز خواهد شد.
عباس شرفی در ادامه با اشاره به جزئیات پروژه 
عنوان کرد: مسیر سه راهی خوش هنگام سیاهو تا 
ســرگز احمدی به طول ۶۴ کیلومتر می باشد، که 
در فاز اول با شــروع از سه راهی خوش هنگام 

تا دو راهی آغاســین به طول حدود 1۰ کیلومتر 
با مشــخصات راه اصلی تعریض و بهسازی شده 
اســت و فاز دوم مسیر به طول 9 کیلومتر با مبلغ 
قرارداد ۲۸9۶ میلیــارد ریال با پیش بینی مدت 
زمــان 1۸ ماه عملیاتی و اجرا می شــود.وی در 
پایان تصریح کرد: تعریض و بهســازی این مسیر 

علاوه بر ایمن سازی و رفع نقاط حادثه خیز، سبب 
کاهش تصادفات جرحی و فوتی، تسهیل در تردد 
اهالی منطقه و دهستان سیاهو شهرستان بندرعباس 
و بخش احمدی شهرســتان حاجی آباد، افزایش 
ظرفیت کشــاورزی و رونق گردشگری منطقه به 

لحاظ داشتن آب و هوای معتدل خواهد شد.

با حضور استاندار هرمزگان؛

کلنگ عملیات اجرایی
 تکمیل محور خوش هنگام سیاهو _ احمدی به زمین زده شد

 گروه خبر // در جلسه شورای آموزش و پرورش 
پرورش  و  اســتان هرمزگان، شــورای آموزش 
 شهرســتان بندرعباس موفق به کسب رتبه اول 

شد. 
  به گــزارش خبرنگار دریا ؛  در این مراســم، حبیب 
بهادری، فرماندار بندرعباس، به پاس تلاش ها و مدیریت 
مؤثر خود، در ارزیابی عملکرد ســال 1۴۰۲ موفق به 
کسب رتبه برتر در ســطح استان شد و لوح تقدیر را از 
استاندار  هرمزگان دریافت کرد. این موفقیت، نشان دهنده 
هم افزایی و تلاش مســتمر در حوزه آموزش و پرورش 

شهرستان بندرعباس است.

آغاز عملیات ساخت اسکله های 
بندر نخل ناخدای بندرعباس 

 آگهی
 حراج حضوری 
صفحه 2 را بخوانید
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گروه خبر // جمشید عیدانی مدیر عامل شرکت آب و منطقه ای 
هرمزگان در مدرسه زمستانه آب و محیط زیست، به اهمیت آب 
برای حیات انسانی و توسعه پایدار اشاره و بیان کرد که با استفاده 
از آبیاری نوین، می توان نه تنها مصــرف آب را کاهش داد بلکه 

بهره وری کشاورزی را نیز افزایش داد.
   جمشید عیدانی مدیر عامل شــرکت آب و منطقه ای هرمزگان بیان 
کرد : یکی از روش های مؤثر در بهینه ســازی مصرف آب، استفاده از 
سیســتم های آبیاری قطره ای است. در منطقه میناب و بندهای شمالی، 
با حمایت های دولتی، موفق به کاهش مصرف آب در ســطح ۳هزار و 
۵۰۰ هکتار شده ایم. این سیستم جدید لوله کشی و آبیاری قطره ای، به 
کشــاورزان این امکان را می دهد که به دو کشت در سال دست یابند، 
که این امر به خودی خود حرکت مثبتی در جهت توســعه کشاورزی 
منطقه محسوب می شود.به گفته وی، در حال حاضر، حدود 9۰ درصد 

مصرف کنندگان آب را کشــاورزان تشــکیل می دهند که در صورت 
بهینه سازی مصارف و استفاده از راهکارهای علمی، می توانند نه تنها در 
تولید بیشتر بلکه در حفظ منابع آبی نیز تأثیر مثبت بگذارند. عیدانی تأکید 
کرد که دستیابی به راهکارهای مؤثر در مدیریت آب، نیازمند همکاری 
و نوآوری در صنعت کشاورزی است. به گزارش  فارس ، وی همچنین 
اشاره کرد که دولت و شرکت آب و منطقه ای هرمزگان در تلاشند تا با 
ارائه آموزش های لازم و تسهیلات مالی، کشاورزان را به سمت استفاده 

از این تکنولوژی های نوین سوق دهند. 
    این اقدامات به نوبه خود کمک خواهد کرد تا به هدف های توســعه 
پایدار در زمینه منابع آبی دســت یابیم.عیدانــی در پایان گفت: با به 
کارگیری سیستم های آبیاری نوین و آموزش های لازم، می توانیم منابع 
آبی را بهتر مدیریت کنیم و آینده ای پایدار برای نسل های آینده فراهم 

آوریم.

کاهش مصرف آب در کشاورزی هرمزگان با روش های آبیاری نوین

 گــروه خبر // مدیرکل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: سه فروند اسکله فلزی شناور 
بندرگاه نخل ناخدا بندرعباس همزمان در حال 
ساخت و مونتاژ است که تا پایان سال جاری به 

بهره برداری می رسد. 
    حســین عباس نژاد با اشاره به ساخت بندرگاه 
نخل ناخدا در منطقه شــرق بندرعباس افزود: با 
توجه به ایجاد زیرساخت های مناسب برای بهبود 
اقتصاد دریامحــور و امکان بهره بــرداری از این 
بندرگاه نیاز به احداث سه پست اسکله فلزی شناور 
برای پهلودهی شــناورها و تردد ایمن گردشگران 
اســت.وی با بیان اینکه عملیات ساخت و مونتاژ 
اسکله های یادشده آغاز در تعمیرگاه خشکی بندر 
شهید رجایی آغاز شــده و مدت زمان اجرای آن 
در اسناد قرارداد هشــت ماه پیش بینی شده ابراز 
امیدواری کرد: با توجه به تجربیات گذشته و وجود 

دانش فنی طرح حداکثر تا پایان سال جاری آماده 
بهره برداری شود.

   مدیرکل بنــادر و دریانوردی هرمزگان مجموع 
هزینه اجرای احداث این ســه پست اسکله فلزی 
شــناور را ۴۵۰ میلیارد ریــال اعلام کرد و گفت: 
هرکدام از این اســکه  ها به وزن ۳۵ تن از جنس 
بدنه فــولاد دریایی دارای ۲۲ متر طول و پنج متر 
عرض اســت.عباس نژاد مشخصات پل دسترسی 
را نیز به وزن چهــار تن، ۲۰ متر طول و 7.1 متر 
عرض راهرو اعلام کرد و یادآور شــد: با توجه به 
لزوم توسعه صنعت گردشگری و ایجاد زیرساخت 
مناسب به منظور بهبود اقتصاد دریامحور و امکان 
 بهره بــرداری از بندر نخل ناخدا نیــاز به احداث 
 سه پســت اسکله فلزی شــناور به طول ۲۲ متر 
برای پهلودهی شــناورها و تردد ایمن گردشگران 

است.

  وی با بیان اینکه نزدیــک به ۵۰ نفر به صورت 
مستقیم و 1۲۰ نفر به صورت غیرمستقیم در احداث 
این طرح مشغول به کار هستند، خاطرنشان کرد: در 
طرح یادشده با استفاده از توان متخصصان داخلی 
و هم چنین تامین کنندگان داخلی بالغ بر شش هزار 
میلیارد ریال ارزآوری داشته و مانع از خروج ارز 

و سرمایه مالی از کشور شده است.
   »بنــدرگاه نخــل ناخدا« در ســاحل شــرقی 
بندرعبــاس از طرح های منحصــر به فرد بندری 
کشور قلمداد می شود که با هدف کاهش ترافیک 
دریایی، دسترسی آسان به جزیره هرمز، ایمن  سازی 
ســفرهای دریایی و رونق گردشگری ساحلی و 
دریایی در منطقه شرق بندرعباس در دست احداث 

است.
   این طرح گردشــگری در هفت مرحله شــامل 
ســایت پشــتیبانی و خدمات، تفریحات مارینا، 
بوســتان فرهنگ بومیان، ایســتگاه سر زندگی و 
نشاط، گذر آرامش، ایســتگاه خوش آمدگویی و 
اسکله تفریحی تعریف شده است.بندر نخل ناخدا 
در قالب مجموعه تفریحی مارینا بندرعباس تعریف 
شــده است؛ مارینا که می توان به آن بندر کوچک، 
بندر تفریحی یــا محوطه بندری گفت، محوطه ای 
بندری برای قایق های کوچک و تفریحی است.به 
گزارش تسنیم ؛ در مارینا به طور معمول امکانات 
پهلوگیــری و لنگراندازی و نیــز آب و برق برای 
قایق ها فراهم اســت که در برابر دریافت هزینه در 
اختیار قایق ها گذاشته می شود. تفاوت مارینا با بندر 
در این است که مارینا برای قایق های کوچک و با 
تعداد کم مسافر ساخته شده و بر خلاف بندرهای 
بزرگ امکاناتی برای پهلوگیری کشتی و قایق های 

بزرگ و انتقال کالا و مسافر در حجم زیاد ندارد.

آغاز عملیات ساخت اسکله های بندر نخل ناخدای بندرعباس 
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افشاگری پورمحمدی 
درباره ضارب قضات برجسته دیوان 

  گروه سیاســی // مصطفی پورمحمدی جزئیات جدید از 
ســوء قصد به قضات بلندپایه را افشــا کرد و گفت: قاتل از 
مدتی قبل تلاش داشته با کارکنان مجتمع حس صمیمیت ایجاد 
کند و در مورد پرونده ها و محل ارجاع پرونده های ســازمان 
منافقین ســوال هایی می پرسید.به گزارش همشهری آنلاین، 
مصطفی پورمحمدی افزود: قاتل هنگام شلیک به قاضی سوم 
از سازمان مجاهدین)منافقین( سخن می گفته، حرف های او 
نشان می دهد ممکن است وابســته به سازمان یا تحت تاثیر 
آنها بوده باشد.  قاتل جزو مستخدمین خدماتی مجموعه بوده و 
پس از آنکه می بیند گلوله هایش در حال اتمام است خودش 
را می زند.او گفت : این موضوع حتما باید زنگ خطری برای 
نهادهای اطلاعاتی و امنیت باشــد، همه باید هوشیار باشیم، 
دشمن می خواهد اساس امنیت کشور را مخدوش کند و  طبیعی 
است در جامعه ای که ضربات بزرگ و بنیادینی به دشمن زده 
چنین حوادثی اتفــاق بیفتد.پور محمدی اضافه کرد و گفت : 
جناب آقای رازینی جزو ســرداران بزرگ امنیتی کشور بود، 
او در 71 سالگی با روحیه خدمت و صداقت مثال زدنی خود 
مزد زحماتش را با شهادت گرفت. او حدود ۴۵ سال به نظام 
خدمت کرد. سوال: به نظر میرسد در داخل ما باید حواسمان 
را بیشتر جمع کنیم آیا این را به عنوان یک زنگ هشدار برای 

مسئولین می دانید؟
حتما اینگونه اســت، البته برخی از ترورها می تواند آتش به 
اختیار باشد و لزومی ندارد با طراحی یک مرکزیتی انجام شود 
و نیروی اعزام شــده باشد همین که یک سری هدف های کلی 
محقق شود و بعد همین ها را در فضای مجازی و ماهواره ها و 
سایت های خود ]بچرخانند[ که ما انتقام خودمان را می گیریم.

سیاسی

خبـر

گروه سیاسی // در پی شهادت دو تن از قضات برجسته 
قوه قضاییه رهبر انقلاب اسلامی پیامی صادر کردند. 

 در پی شهادت دو تن از قضات برجسته قوه قضاییه رهبر 
انقلاب اسلامی پیامی صادر کردند.

به گزارش قدس آنلاین ؛ متن پیام حضرت آیت الله خامنه ای 
به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
شــهادت عالمِ مجاهد جناب حجت الاسلام و المسلمین 
آقای حاج شیخ علی رازینی و همکار ایشان قاضی شجاع 

جناب آقای حاج شیخ محمد مقیسه رضوان الله علیهما را 
به بازماندگان مکّرم ایشان تبریک و فقدان آنان را تسلیت 

عرض می کنم.
   شــهید رازینی در گذشــته نیز در معرض ســوء قصد 
بدخواهان قرار گرفته و سالها رنج جانبازی را تحمل کرده 
بودند.دو برادر گرامی ایشــان قبلًا به شــهادت رسیده اند.

رحمت و رضوان خدا بر همــه ی آنان و بر خانواده های 
باگذشت و صبورشان باد.

سید علی خامنه ای

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت دو قاضی برجستهپیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت دو قاضی برجسته

 گروه سیاسی // سرلشکر ســلامی گفت: امروز نیروی 
دریایی سپاه قادر است علاوه بر جنگ نزدیک، از راه دور 
و جنگ دور از راه دور و جنگ نزدیک از نزدیک لایه های 
دفاعی متعددی را با حالت و راهبردی تهاجمی دنبال کند.

    به گزارش مهر، یکی از مجموعه شــهرهای شناوری نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور سرلشکر حسین 
سلامی فرمانده کل سپاه رونمایی شد.در این مراسم فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی گفت: مجموعه ای که 
امروز به اتفاق فرمانده محترم نیروی دریایی سپاه از آن بازدید 
کردیم یکی از پر شــمار مجموعه های نگهداری ســامانه های 
شناورهای تهاجمی و موشــک انداز و مین ریز نیروی دریایی 
سپاه است.سرلشکر سلامی افزود: هر چند این مجموعه ای که 
امروز ملت عزیز ایران آن را مشاهده می کنند، خود یک مجموعه 
معظم و با عظمتی است ولی در قیاس با تمامیت قدرت دفاعی 
نیروی دریایی ســپاه، کسر کوچکی از آن است.وی با اشاره به 
آمادگی روز افزون توان رزم و توان دفاعی نیروی دریایی سپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی اضافه کرد: توان رزم این شناورها و 
سامانه های موشکی مســتقر بر روی آنها علاوه بر شناورهای 

رزمی متعددی است که امروز در پهنه خلیج فارس، در سراسر 
گســتره این آب های نیلگون، در حال گشت زنی برای سیادت 
و دفاع از مرزهای آبی میهن اســلامی ما هســتند و مضاف بر 
شناورها و موشــک اندازها و سایر قابلیت هایی هستند که در 
جزایر و سواحل خلیج فارس و تنگه هرمز مستقر و آماده اجرای 
ماموریت می باشند.سردار سلامی خاطر نشان کرد: به فضل الهی 
طی سال های دور و نزدیک در نیروی دریایی سپاه پیشرفت های 
قابل ملاحظــه ای هم در کمیت و هم در کیفیت ســامانه های 
تهاجمی این نیرو حاصل شــده است.وی در ادامه سخنان خود 
تصریح کرد: سرعت شــناورهای رزمی در کنار افزایش برد و 
عمق دریانــوردی آنها و قابلیت آنها برای عبــور از امواج، با 
ارتفاعات بالا و دریاهای متلاطم و قابلیت دریانوردی دور در 
اقیانوس ها برای دفاع پیشتاز و مقدم از منافع حیاتی جمهوری 
اسلامی ایران محصول تلاش های گسترده مهندسان و کاربران 
عملیاتی این سامانه ها هم در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح و هم در سازمان جهاد و خودکفایی نیروی دریایی سپاه 
و در کارخانجات شناور سازی نیروی دریایی می باشد.سرلشکر 
حسین ســلامی ادامه داد: به فضل الهی هم برد دریانوردی هم 

سرعت دریانوردی شناورها و هم برد موشک های مستقر بر این 
شناورها و هم دقت آنها و هم قدرت تخریب آنها همگی با هم 
یک جهش و یک پیشرفت و ارتقاء قابل توجهی را یافته است، 
به شکلی که امروز نیروی دریایی سپاه قادر است علاوه بر جنگ 
نزدیــک، از راه دور و جنگ دور از راه دور و جنگ نزدیک از 
نزدیک لایه های دفاعی متعددی را با حالت و راهبردی تهاجمی 
دنبال کند.فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر 
این مساله که هر روز بر تعداد تجهیزات و سامانه های پیشرفته 
نیروی دریایی افزوده می شــود گفت: ما به ملت عزیز و بزرگ 
ایران اطمینان می دهیم که جوانان برومند و رشید این ملت قادرند 
در دریاها در مقابل دشــمنان کوچک و بزرگ با هر استعدادی 
هماوردی شــرافتمندانه و پیروزمندانه ای را انجام بدهند.سردار 
حسین سلامی اظهار داشــت: این واقعیتی که من در بازدید از 
سامانه های موشــکی هوافضا عرض کردم که امروز تونل های 
نگهداری شناورها و موشک های ما هرچند پرتعداد و طول های 
بسیار وسیع هستند اما همچنان ما با کمبود فضا برای جای دادن 
و متراکم ســازی این توانایی در این سازه های نگهداری مواجه 
هستیم.وی گفت: ما مصمم هستیم با اراده قاطع و مستحکم، با 
همت بلند، گام های ثابت و قلب های مطمئن رزمندگانمان، هر 
زمان که اراده کنیم به اذن رهبر معظم انقلاب اسلامی و برای دفاع 
از شکوه این ملت، حادثه ها و حماسه های بزرگ و تاریخ سازی 

را در عرصه های مختلف دفاعی کشور رقم بزنیم.

سردار سلامی در رونمایی از شهر شناوری نیروی دریایی سپاه:   

قادر به ایجاد لایه های متعدد دفاعی و هجومی هستیم

 

» آگهی حراج حضوری «» آگهی حراج حضوری «
 مؤسســه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشــروحه ذیل را از طریق 

حراج حضوری به صورت نقدی به فروش برساند.
انواع وسائط نقلیه شامل : انواع خودروی اوراقی و سند دار ، موتورسیکلت اوراقی ، موتور قایق و 

قطعات موتورسیکلت پاکشتی ...... به صورت فروش آزاد. 
متقاضیان بایستی ۲۰% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج 

به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند.
 وسائط نقلیه با وضعیت اوراقی فقط به مراکز اسقاط واگذار می گردد. 

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانگی موجود است. 
زمان بازدید : *** دوشــنبه و سه شــنبه ۰۱ و ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و 

۱۴:۳۰ الی ۱۶:۰۰ 
مکان بازدید: 

بندر عباس : - بلوار جمهوری اســامی )کمربندی( نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای خیابان 
بازرگانی - پاک ۲۰ 

- اسکله شهید رجایی جنب نفت ستاره انبار رو باز 
- پارکینگ شهید علی دانش ) خودرو ، موتورسیکلت و قایق ( 

میناب : 
پارکینگ آنامیس 

پارکینگ صاحب الزمان 
زمان ومحل برگزاری حراج : 

*** چهارشنبه : ۱۴۰۳/۱۱/۰۳                                                             از ساعت ۹ صبح 
بندرعباس - بلوار جمهوری اســامی )کمربندی( - نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای خیابان 

بازرگانی پاک ۲۰ 
تلفن : ۳۳۴۶۸۸۲۱ - ۳۳۴۶۸۸۲۰ - ۰۷۶

رئیس جمهور در پیامی
 با تسلیت شهادت حجج الاسلام رازینی و مقیسه: 

نیروهای امنیتی و انتظامی در اسرع وقت
 آمران و عاملان این جنایت را معرفی کنند 

  گروه سیاسی // رئیس جمهور در پیامی با تسلیت شهادت 
حجج الاسلام علی رازینی و محمد مقیسه از قضات برجسته 
دیوان عالی کشور، از نیروهای امنیتی و انتظامی خواست تا در 
اسرع وقت ، نسبت به معرفی آمران و عاملان آن، اقدامات لازم 
را به عمل آورند. به گزارش جام جم آنلاین، مسعود پزشکیان 
 در پیامی با تســلیت شهادت حجج الاســلام علی رازینی و 
محمد مقیسه در پی اقدام تروریستی ناجوانمردانه و غیرانسانی 
در مقابل وزارت ساختمان دادگســتری تهران، تصریح کرد: 
بی شک راه و مسیر روشن این قضات پرتلاش و باسابقه دیوان 
عالی کشــور که همه عمر خود را وقف تحقق مقابله با جرایم 
گوناگون علیه امنیت ملی و دفاع از حقوق ملت کردند، با قوت 
تداوم خواهد یافت و خللی در روند اجرای عدالت در کشور 

ایجاد نخواهد شد.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ُ رِزْقاً ِ ثمَُّ قتُلُِوا أوَْ مَاتوُا لیَرْزُقنََّهُمُ اللهَّ َّذِینَ هاجَرُوا فیِ سَبیِلِ اللهَّ وَال

شهادت دو تن از قضات برجســته کشورمان حجج الاسلام 
علی رازینی و محمد مقیسه در اقدام تروریستی ناجوانمردانه 
و غیرانســانی، موجب تأثر عمیق اینجانب شد.بی شک راه و 
مسیر روشن این قضات پرتلاش و باسابقه دیوان عالی کشور 
که همه عمر خود را وقف تحقق مقابله با جرایم گوناگون علیه 
امنیت ملی و دفاع از حقوق ملت کردند، با قوت تداوم خواهد 
یافت و خللی در روند اجرای عدالت در کشور ایجاد نخواهد 
شد.از نیروهای امنیتی و انتظامی اکیداً می خواهم در اسرع وقت 
با بررسی ابعاد و زوایای این حرکت مذموم، نسبت به معرفی 
آمران و عاملان آن، اقدامات لازم را به عمل آورند.ضمن ابراز 
همدردی با خانواده محترم آنان، این ضایعه ناگوار را به ملت 
شریف ایران و به ویژه دستگاه قضایی کشور تسلیت می گویم 
و از درگاه خداوند بزرگ برای این شــهدا علّو درجات، برای 
بازماندگانشــان صبر و اجر و برای مصدومان شفای عاجل 

خواستارم.
مسعود پزشکیان
رئیس جمهوری اسلامی ایران

خبـر

گروه سیاسی // عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس یکی از اولویت های اصلی کشــور 
با کشــورها دانست و گفت:  را گفت وگو 
قوای سه گانه باید به دنبال کمرنگ کردن 

تحریم ها باشند. 
   حجت الاســلام محمــد باقــری بناب در 
گفت وگو با ایســنا،  در تبییــن اولویت های 
کشور گفت: یکی از اولویت های اصلی کشور 
گفت وگو با کشورهاست تا از این طریق نسبت 
به رفع، خنثی سازی و حتی کم شدن تحریم ها 

اقدام کرد چراکه تحریم ها کمرشکن شده است.
با  این عضو کمیســیون اقتصــادی مجلس 
بیان اینکه میزان ســرمایه گذاری در کشــور 
در زمینه هــای مختلف کافی نیســت، افزود: 
وضعیت ســرمایه گذاری در 1۵ سال گذشته 
در زیرساخت های کشور همچون انرژی اعم 

از برق و گاز بــه اندازه کافی نبوده که ممکن 
است این شــرایط در آینده بدتر هم شود لذا 
انتظار می رود در این وضعیت، مجلس، دولت 
و قوه قضائیه به دنبال کمرنگ و بی رنگ شدن 
تحریم ها باشند نه اینکه مجلس برای خودش 
کارهایی کند و دولت ســاز دیگــری بزند.

 ایــن نماینده مجلس با تاکید بر لزوم پرهیز از 
حاشیه پردازی ها گفت: در کشور ما افرادی چه 
در بین اصولگرایان و چه در بین اصلاح طلبان 
وجود داشتند که با رفتارها و اعمالشان و حتی 
مصاحبه  با رسانه ها، تنش در جامعه و حواشی 

برای دولت ها ایجاد کردند.
  باقری افزود: اکنون باید حواشی در عرصه های 
مختلف اعم از سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی را کنار گذاشت و همه اولویت خود را 

رفع مشکلات اقتصادی کشور قرار دهیم.

عضو کمیسیون اقتصادی:

 قوای سه گانه به دنبال رفع تحریم ها باشند

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰۱6۸ - ۱۴۰۳/۰۸/27 ورای اصلاحی شماره ۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰۱۹6 - ۱۴۰۳/۰۹/26 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای احمد ذاکری قشمی فرزند کهور بشماره شناسنامه 2۱ صادره از قشم در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت۱۹7۵/2۰ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ 
اصلی قطعه یک بخش ۸ بندرعباس واقع در قشم - روستای حمیری، خریداری از مالک رسمی آقای کهور ذاکری موضوع سند رفسنجان شماره 26۹۸2 
- ۱۳۵۱/۱۱/2۱ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
 تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. ۱۱7۴-۱۴۰۳م/الف    تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱7 
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰2۱۹- ۱۴۰۳/۱۰/۱6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، خانم آمنه خانگاه فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸22 صادره از قشم در 
سه دانگ مشاع سه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع پلاک ثبتی ۳۹۴2۸ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی 
قطعه یک بخش ۸ واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، خانم فاطمه صلغی سهلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۱7۵-۱۴۰۳م/الف  
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱7 

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰22۰ - ۱۴۰۳/۱۰/۱6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم آمنه خانگاه فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸22 صادره از قشم در 
سه دانگ مشاع از عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع پلاک ۳۹۴27 فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه 
یک بخش۸ واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه صلغی ، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۱7۵-۱۴۰۳م/الف  

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱7 
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم



صنایع، بیمارستان سوانح و سوختگی مجهز
 در بندرعباس بسازند

  مدیرکل محیط زیست هرمزگان گفت: ۲۵۰ واحد آلاینده  صنعتی، 
تولیدی و خدماتی در اســتان داریم و۳۵ هزار نفر از کارکنان صنایع و 
ساکنان روستاهای اطراف صنایع غرب بندرعباس  بطور مستقیم تحت 
تأثیر این آلایندگی قرار دارند.مســیحی البته گفته بدلیل نداشتن ابزار 
 لازم برای ســنجش میزان تاثیر آلایندگی صنایع بر مردم بندرعباس ، 
نمی توانیم بطور دقیق اعلام کنیم ساکنان بندرعباس چه میزان تحت 
تأثیر صنایع آلاینده قرار دارند. استان هرمزگان به عنوان یکی از مناطق 
مهم و اســتراتژیک ایران، دارای صنایع و بنگاه های اقتصادی بسیاری 
است که نقش بســزایی در توسعه اقتصادی کشور ایفا می کنند. با این 
حال، فعالیت های صنعتی در این استان به همراه مشکلاتی نظیر آلودگی 
هوا، بیماری ها، ترافیک و گرانی مسکن همراه بوده است. طبق اظهارات 
مدیرکل محیط زیست استان هرمزگان، ۲۵۰ صنعت آلاینده در این استان 
وجود دارد که به طور مستقیم ۳۵ هزار نفر تحت تأثیر این آلایندگی ها 
قرار دارند. مشکلات ناشی از فعالیت های صنعتی و لزوم مشارکت بیشتر 
صنایع در حوزه مسئولیت های اجتماعی بایستی بیشتر موردتوجه قرار 
 گیرد. فعالیت های صنعتــی در هرمزگان موجب افزایش آلودگی هوا، 
آب )دریا( و خاک)ســاحل( شده است. این آلودگی ها تأثیرات منفی 
بسیاری بر سلامت مردم استان داشته و باعث بروز بیماری های تنفسی، 
پوستی و قلبی عروقی و انواع سرطان ها شده است. آمارهای ارائه شده 
توسط مدیرکل محیط زیست استان هرمزگان نشان می دهد که ۳۵ هزار 
نفر به طور مســتقیم تحت تأثیر آلایندگی های صنایع قرار دارند. این 
مسئله نشان دهنده نیاز فوری به اقدامات پیشگیرانه و کاهش آلایندگی ها 
توسط صنایع است.یکی دیگر از مشکلات ناشی از فعالیت های صنعتی 
در هرمزگان، افزایش ترافیک و گرانی مســکن است. ایجاد ترافیک 
سنگین در مناطق صنعتی و شهرهای نزدیک به صنایع، باعث افزایش 
زمان سفر و کاهش کیفیت زندگی مردم شده است. همچنین، افزایش 
تقاضا برای مسکن به دلیل مهاجرت کارگران صنعتی به استان، منجر 
به گرانی مسکن و افزایش هزینه های زندگی برای ساکنان محلی شده 
است.صنایع و بنگاه های اقتصادی فعال در هرمزگان باید در راستای 
ایفای نقش مســئولیت های اجتماعی خود، اقدامات جدی و مؤثری 
برای بهبود شــرایط زندگی مردم انجام دهند. مسئولیت های اجتماعی 
صنایع شامل مواردی نظیر کاهش آلایندگی ها، ایجاد زیرساخت های 
بهداشتی و آموزشی و حمایت از پروژه های فرهنگی و ورزشی است.
صنایع باید با اســتفاده از فناوری های نوین و محیط زیستی، اقداماتی 
برای کاهش آلایندگی ها و بهبود کیفیت هوا، آب و خاک انجام دهند. 
استفاده از فیلترهای صنعتی، تصفیه آب های آلوده دریا و بهینه سازی 
فرآیندهای تولید از جمله راهکارهایی اســت که می تواند به کاهش 
آلایندگی ها کمک کند.با توجه به نیاز اســتان و فعالیت های صنعتی 
در بندرعباس، ســاخت و تجهیز یک بیمارستان سوانح و سوختگی 
می تواند به بهبود خدمات بهداشتی و درمانی استان کمک کند. صنایع 
و بنگاه های اقتصــادی می توانند با تأمین مالی و همکاری با دولت و 
نهادهای مربوطه، این پروژه را اجرایی کنند و به ارتقاء سطح بهداشت 
و درمان در اســتان کمک کنند. صنایع می توانند با سرمایه گذاری در 
ساخت و تجهیز مدارس، مراکز بهداشتی و درمانی، و فضاهای ورزشی 
و تفریحی، به بهبود شرایط زندگی مردم استان کمک کنند. این اقدامات 
می تواند به ارتقاء ســطح آموزش و بهداشت مردم استان کمک کرده و 
از بروز مشــکلات و آسیب های اجتماعی نظیر بیکاری و اعتیاد و... 
جلوگیری کند.صنایع می توانند با حمایت مالی از پروژه های فرهنگی 
و ورزشی، به توسعه فرهنگی و اجتماعی استان کمک کنند. برگزاری 
مسابقات ورزشی، جشنواره های فرهنگی و هنری، و ایجاد فضاهای 
مناسب برای فعالیت های فرهنگی و ورزشی می تواند به افزایش رفاه و 
کیفیت زندگی مردم استان کمک کند. از ورزش های حرفه ای ،محلات 
و روستایی بایستی حمایت کنند. صنایع باید به توسعه اشتغال محلی 
توجه ویژه ای داشته باشند. استخدام نیروهای بومی و ایجاد فرصت های 
شغلی برای جوانان اســتان می تواند به کاهش نرخ بیکاری و ارتقاء 
سطح زندگی مردم کمک کند. همچنین، برگزاری دوره های آموزشی و 
کارآموزی برای افزایش مهارت های نیروی کار محلی می تواند به بهبود 
شرایط اقتصادی و اجتماعی استان کمک کند.صنایع می توانند با ایجاد 
برنامه های حمایتی برای خانواده های نیازمند و کم درآمد، به بهبود شرایط 
زندگی آن ها کمک کنند. ارائه کمک های مالی و حمایتی به خانواده های 
نیازمند، تأمین مسکن و امکانات بهداشتی مناسب می تواند به کاهش 
فقر و افزایش رفاه اجتماعی در استان کمک کند. نکته دیگر اینکه مدیر 
 کل محیط زیست هرمزگان گفت که این تعداد واحد آلاینده به سازمان 
محیط زیست و سپس امورمالیاتی معرفی شده اند تا عوارض آلایندگی 
)ســبز( را اخذ کنند.اما متاسفانه در این سال ها بیشتر صنایع آلاینده از 
پرداخت عوارض آلایندگی به استان خودداری می کردند که در چند 
 ماه گذشته بخشی از این عوارض اخذ شــد و ضرورت دارد از تمام 
صنایع آلاینده ، عوارض اخذ شــده و در شــهر و روستاهای متاثر از 
این آلایندگی هزینه شود. در یک کلام باید گفت که فعالیت های صنعتی 
در هرمزگان نقش بســزایی در توسعه اقتصادی کشور دارند، اما نباید 
تنها سهم مردم استان از این صنایع آلودگی، بیماری، ترافیک و گرانی 
مسکن باشد. صنایع و بنگاه های اقتصادی باید در راستای ایفای نقش 
مسئولیت های اجتماعی خود، اقدامات جدی و مؤثری برای بهبود شرایط 
زندگی مردم استان انجام دهند. کاهش آلایندگی ها، ساخت بیمارستان 
سوانح و سوختگی، ایجاد زیرساخت های بهداشتی و آموزشی، حمایت 
از پروژه های فرهنگی و ورزشی، توسعه اشتغال محلی و ایجاد برنامه های 
حمایتی از جمله اقداماتی هستند که می توانند به بهبود شرایط زندگی 
مردم هرمزگان کمک کنند.صنایع و بنگاه های اقتصادی با همکاری دولت 
و نهادهای مربوطه، می توانند نقش موثری در بهبود شرایط زندگی مردم 
هرمزگان ایفا کنند و از بروز مشکلات اجتماعی و بهداشتی جلوگیری 
کنند. با توجه به نیازهای اســتان و فعالیت های صنعتی گســترده در 
بندرعباس، ساخت و تجهیز یک بیمارستان سوانح و سوختگی می تواند 
یکی از اولویت های اصلی در حوزه مسئولیت های اجتماعی صنایع باشد 
تا افرادی که دچار سوختگی می شوند، مجبور نشوند به خارج از استان 
 بروند و گاهی جان شــان را هم ازدست می دهند. باتوجه به گرمای
 شدید اســتان وفعالیت صنایع و بنگاه های اقتصادی و وقوع سوانح 
و سوختگی های زیادی که در استان داریم، نیاز است که هرمزگان نیز 
دارای یک بیمارستان سوانح و سوختگی مجهز باشد و صنایع بایستی 
در راســتای ایفای نقش مســئولیت های اجتماعی شان در ساخت 

این بیمارستان سهیم شوند.
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گزارش اختصاصی // جاسک، به عنوان یکی از شهرستان های مهم 
و استراتژیک در استان هرمزگان، با دارا بودن موقعیت جغرافیایی 
ویژه و دسترسی به آب های آزاد، از دیرباز نقش مهمی در اقتصاد و 

امنیت کشور ایفا کرده است.
    با این حال، این منطقه با وجود پتانســیل های فراوان، با چالش هایی 
در زمینه توسعه زیرساخت های آموزشی مواجه بوده است. کمبود مدارس 
اســتاندارد و امکانات آموزشی مناســب، به ویژه در مناطق روستایی و 
دورافتاده، یکی از موانع اصلی در مســیر پیشرفت تحصیلی و اجتماعی 
دانش آموزان این منطقه به شمار می رفت. مدرسه سازی در جاسک نه تنها 
به عنوان یک اقدام زیربنایی، بلکه به عنوان گامی اساسی در جهت کاهش 
محرومیت های آموزشی و ایجاد فرصت های برابر برای کودکان و نوجوانان 
این منطقه محسوب می شود. با توجه به اهمیت آموزش به عنوان موتور 
محرکه توسعه پایدار، مدرسه سازی در جاسک نه تنها یک ضرورت، بلکه 

یک سرمایه گذاری ارزشمند برای آینده این منطقه و کل کشور است.
  پیشرفت چشمگیر ساخت مدرسه در جاسک  

   در ســال های اخیر، ساخت مدارس در شهرستان جاسک با سرعت و 
کیفیت قابل توجهی پیشرفت کرده است. این پیشرفت، نتیجه تلاش های 
هماهنگ و برنامه ریزی های دقیق دولت، نوســازی مدارس اســتان و 
مشارکت های مردمی بوده است. با توجه به محرومیت تاریخی این منطقه 
و نیاز مبرم به توسعه زیرساخت های آموزشی، پروژه های مدرسه سازی 
در جاسک به یکی از اولویت های اصلی تبدیل شده و دستاوردهای قابل 
توجهی در این زمینه به دســت آمده است. یکی از مهم ترین عوامل این 
پیشرفت، تخصیص بودجه های هدفمند و استفاده بهینه از منابع مالی بوده 
است. همچنین، همکاری بین بخش های مختلف از جمله وزارت آموزش 
و پرورش، سازمان نوسازی مدارس و خیرین مدرسه ساز، نقش بسزایی 
در تسریع روند ساخت مدارس داشــته است. این همکاری ها منجر به 
احداث مدارس مدرن و مجهز به امکانات آموزشــی روزآمد در جاسک 
شده است. از سوی دیگر، استفاده از فناوری های نوین در ساخت مدارس، 
مانند بهره گیری از مصالح مقاوم در برابر شرایط آب وهوایی خاص منطقه 
و طراحی فضاهای آموزشی متناســب با نیازهای دانش آموزان، کیفیت 
پروژه های مدرسه ســازی را به طور چشمگیری افزایش داده است. این 
اقدامات نه تنها محیطی امن و مناســب برای تحصیل فراهم کرده، بلکه 
انگیزه دانش آموزان و معلمان را بــرای حضور فعال در فرآیند آموزش 
تقویت نموده است. پیشرفت ساخت مدارس در جاسک همچنین تأثیرات 

مثبت اجتماعی و اقتصادی به همراه 
داشته است. با افزایش دسترسی به 
آموزش باکیفیت، فرصت های بیشتری 
برای رشــد و پیشــرفت کودکان و 
نوجوانان این منطقه فراهم شده است. 
این موضوع به کاهش نابرابری های 
آموزشــی و ایجاد عدالت اجتماعی 
کمک شایانی کرده است. در مجموع، 
مدرسه  ساخت  چشمگیر  پیشرفت 
در جاسک نشــان دهنده عزم جدی 
برای رفع محرومیت های آموزشی و 
حرکت به سوی توسعه پایدار در این 

منطقه اســت. با ادامه این روند و تقویت مشارکت های مردمی و دولتی، 
می توان امیدوار بود که جاسک به الگویی موفق در زمینه مدرسه سازی 
و توسعه آموزشی تبدیل شود. در این زمینه نیز مدیرکل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس اســتان هرمزگان از افزایش سرانه فضای آموزشی در 
شهرستان جاسک خبر داد و اکنون این شهرستان سرانه ای بالاتر از سرانه 

کشوری در این زمینه دارد.
  سرانه فضای آموزشی جاسک بالاتر از میانگین کشوری 

   مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: سرانه 
 فضای آموزشی در شهرســتان بندری جاسک ۶.1 مترمربع به ازای هر 
دانش آموز بوده که از میانگین کشوری بالاتر است. مهدی باوقار زعیمی 
افزود: در یک سال گذشته ۲1 فضای آموزشی در قالب ۵۵ کلاس درس 
در شهرستان جاسک احداث شده که سرانه فضای آموزشی آن اکنون به 
۶.1 مترمربع رسیده اســت. وی بیان کرد: 1۰ هزار و ۴9۰ دانش آموز 

در 1۶۵ واحد آموزشی شهرستان 
جاسک مشغول به تحصیل هستند. 
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان 
گفت: رشد سرانه فضای آموزشی 
در هرمزگان طی سه سال گذشته با 
وجود افزایش جمعیت دانش آموزی 
و احداث کلاس های درس جدید، از 
۴.7 مترمربع به پنج مترمربع رسیده 
با بهره برداری  اســت و امیدواریم 
افزون بــر ۶۰۰ کلاس درس جدید 
و تحویل آن تا مهرماه سال آینده به 
آموزش و پرورش، این رقم به ۵.۲۸ 

مترمربع )سرانه متوسط کشوری( برسد. وی ادامه داد: در سال های گذشته 
نگاه مناسبی در زمینه تخصیص تجهیزات به مناطق شرق استان به ویژه 

شهرستان جاسک و منطقه لیردف شده است.
  ساخت نخستین مدرسه استثنایی در لیردف 

   مدارس استثنایی نیز نقش حیاتی در سیستم آموزشی ایفا می کنند و اهمیت 
آنها را می توان در چندین جنبه کلیدی بررسی کرد که از جمله آن می  توان به 
تأمین نیازهای ویژه دانش آموزان، فرصت های آموزشی برابر، حمایت روانی 
و اجتماعی، آماده سازی برای زندگی مستقل، حمایت از خانواده ها، افزایش 
آگاهی و پذیرش اجتماعی و پیشرفت های آموزشی و پژوهشی اشاره کرد. 
این مدارس به دانش آموزانی که دارای نیازهای ویژه اند )مانند ناتوانی های 
جسمی، ذهنی، حسی یا عاطفی( خدمات آموزشی و حمایتی ارائه می دهند. 
برنامه های درسی و روش های تدریس در این مدارس متناسب با شرایط 
خاص هر دانش آموز طراحی می شوند. مدارس استثنایی به دانش آموزان 

با نیازهای ویژه امکان دسترسی به آموزش با کیفیت را می دهند و از این 
طریق به کاهش نابرابری های آموزشی کمک می کنند. مدارس استثنایی 
نه تنها به دانش آموزان با نیازهای ویژه فرصت یادگیری و رشد می دهند، 
بلکه به ایجاد جامعــه ای عادلانه تر و فراگیرتر کمک می کنند. حمایت از 
این مدارس و توسعه برنامه های آنها برای تضمین آینده ای بهتر برای همه 
دانش آموزان ضروری اســت. از آنجایی که در لیردف شهرستان جاسک 
مدرسه استثنایی وجود ندارد، ساخت این مدرسه نیز در دستور کار مسئولان 
و حمایت خیرین قرار گرفته است و مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان نیز 
این موضوع را اعلام کرد.باوقار زعیمی همچنین با اشاره به احداث نخستین 
مدرسه اســتثنایی ۶ کلاسه خیرساز در بخش لیردف شهرستان جاسک، 
گفت: این فضای آموزشــی ویژه دانش آموزان استثنایی شامل ۶ کلاس 
درس با زیربنای افزون بر ۳۰۰ مترمربع اســت که به زودی ساخت آن در 
بخش لیردف جاسک آغاز شده و در سال تحصیلی آینده آماده افتتاح است. 
وی با اشاره به اینکه تعداد دانش آموزان معمولا برای مدارس استثنایی در 

هر کلاس درس بین ۶ تا هشت نفر است، ادامه داد: این مدرسه با هزینه ای 
افزون بر 1۰۰ میلیارد ریال از سوی یک خیر نیک اندیش ساخته خواهد 
شد و نظارت بر روند عملیات احداث آن بر عهده اداره کل نوسازی مدارس 
استان است. مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان اظهار کرد: این مدرسه با 
هدف تامین نیازهای آموزشــی دانش آموزان استثنایی در بخش لیردف 
جاسک طراحی شده که نخستین در نوع خود در منطقه به شمار می رود. 
باوقار زعیمی گفت: همچنین در این زمینه پروژه احداث نخســتین سالن 
ورزشی ویژه مدارس دخترانه مرکز بخش لیردف به صورت کاملا دولتی 
شروع شده که در سال آینده نیز به بهره برداری خواهد رسید. از آنجایی که 
شهرستان جاسک در سال های گذشته در زمینه فضای آموزشی مشکلاتی 
داشته، با اقداماتی که صورت گرفته است همچنین مشارکت خیرین در این 
شهرستان، باعث شده اکنون شهرستان جاسک در زمینه فضای آموزشی از 
سرانه کشوری بالاتر برود و این نوید را به ما بدهد که کودکان و نوجوانان 

این دیار نیز بتوانند از برابری امکانات آموزشی بهره مند شوند. 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی مناقصه عمومی 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره ۴۰۳-۱۶۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری 
مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی ج( شرایط متقاضی :  ۱ – داشتن شخصیت حقوقی  ۲-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در 
فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  ۳– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۳۰  مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۰۲   لغایت ساعت .۱۴:۰۰ مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰  به پایگاه اینترنتی 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۴  

و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۹  خواهد بود. جهت کسب اطاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

نوبت اول

 شناسه آگهی : 1867904

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند 
ارجاع کار )ريال(

24.199.569.212

مدت پیمان
)ماه(
12

شهرستان

بستک

مبلغ برآورد)ريال(

579.978.460.613

موضوع پروژه
عملیات اجرايی تعريض و بهسازی بخشی از مسیر 

محور جناح-کهتوئیه-کمشک

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی مناقصه عمومی
 همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره ۴۰۳-۱5۰

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 
از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی ج( شرایط متقاضی :  ۱ – داشتن شخصیت حقوقی  ۲-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در 
فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  ۳– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۳۰  مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۰۲   لغایت ساعت .۱۴:۰۰ مورخ۱۴۰۳/۱۱/۱۰  به پایگاه اینترنتی 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۴  
و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲7  خواهد بود. جهت کسب اطاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

نوبت اول

 شناسه آگهی : 1867691

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند
 ارجاع کار )ريال(

34.724.031.931

مدت پیمان
)ماه(

9

شهرستان

بندرلنگه

مبلغ برآورد)ريال(

1.106.201.596.525

موضوع پروژه
تکمیل بهسازی و روکش آسفالت محور بندرلنگه 

-   پارسیان به طول 20 کیلومتر

با اقدامات یکسال اخیر محقق شدبا اقدامات یکسال اخیر محقق شد 

سرانه فضای آموزشی جاسکجاسک
 بالاتر از سرانه کشوری 

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

بــا ادامه این روند و تقویت مشــارکت های 
مردمــی و دولتــی، می تــوان امیــدوار بود 
کــه جاســک بــه الگویــی موفــق در زمینه 
مدرسه سازی و توسعه آموزشی تبدیل شود

,,

گروه خبر //با حضور رئیس  جمهور از عیسی علی پور صیاد 
 هرمزگانی به عنوان صیاد نمونه میگو گیر کشــور تقدیر 

شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  در ســی و هشتمین آئین معرفی و 
تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی با حضور رئیس جمهور، 

وزیر جهاد کشــاورزی ، معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات 
ایران، رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، مدیرکل شیلات 
هرمزگان، معاون صید و بنادر ماهیگیری شــیلات هرمزگان از 
عیسی علی پور صیاد هرمزگانی به عنوان صیاد نمونه میگو گیر 
کشور با اهدای لوح تقدیر و تندیس تقدیر شد.مدیرکل شیلات 

هرمزگان ضمن تبریک کســب این افتخار به جامعه شیلاتی و 
به ویژه جامعه صیادی استان و کشور گفت: همه صیادان استان 
هرمزگان شایسته تقدیر هستند و بی شک وظیفه اصلی شیلات 
اســتان خدمت به این عزیزان است. مسعود بارانی با بیان اینکه 
صیادان از اقشــار زحمت کش و پر تلاش جامعه هستند گفت: 
بی شــک حمایت جامعه صیادی یکی از اولویت های شیلات 
 هرمزگان اســت که همواره در دســتور کار این اداره کل قرار 
 دارد.گفتنی اســت در پایان با اهدای لــوح تقدیر و تندیس از 

عیسی علی پور به عنوان صیاد نمونه میگوگیر کشور تقدیر شد.

با حضور  رئیس جمهور صورت گرفت 

تجلیل از" عیسی علی پور" به عنوان صیاد نمونه کشور

استاندار هرمزگان  عنوان کرد 

صیانت از محیط زیست بندرعباسصیانت از محیط زیست بندرعباس
 با تکمیل مگا پروژه تصفیه خانه فاضلاب با تکمیل مگا پروژه تصفیه خانه فاضلاب

گروه خبر // اســتاندارهرمزگان، پروژه 
را  بندرعباس  پساب  ساماندهی  بزرگ 
الگو موفقی در شیوه مشارکت بنگاه های 
اقتصادی در حل مسائل زیست محیطی 
برشمرد و بر استفاده از این قابلیت در 

شهرستان های استان تأکید کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمد آشوری تازیانی 
در بازدید از فازهای مختلف طرح ســاماندهی 
فاضلاب بندرعباس، ضمن قدردانی از مجموعه 
پیمانکاران  مهندسان، کارکنان، سرمایه گذاران و 
این پروژه بزرگ گفت: ســاماندهی این طرح در 
قالب شرکت زیرساخت یک اقدام زیست محیطی 
مهم و راه میانبری برای حل مسائل این حوزه بوده 
است.اســتاندار هرمزگان این الگوی ارائه شده را 
شیوه  ای جدید از مشارکت صنایع برشمرد و افزود: 

فرهنگ مشارکت ایجاد شده برای حل مشکلات 
زیست محیطی در سطح ملی نیز قابل بهره برداری 
است در اســتان هم باید از این قابلیت در دیگر 
شهرستان ها استفاده شود.آشوری تازیانی، با اشاره 
به تجربه ارزشــمند دنیا در تولید آب مورد نیاز 
صنعت و خدمات شهری از پساب، تصریح داشت: 
شرکت زیرساخت در همین راستا با سرمایه گذاری 
صنایع از محل مسئولیت های اجتماعی این تجربه 
برای استفاده از پســاب به مزیت بزرگ درآمد 
پایه شدن رســیده است.استاندار هرمزگان نقش 
ساماندهی فاضلاب بندرعباس را در توسعه پایدار 
مهم برشمرد و تأکیدداشت: رضایت مردم از رفع 
دغدغه دیرینه محیط زیســتی شهر بندرعباس 
همچنین صیانت از محیط زیست دریایی از آثار 
مثبت این طرح در افزایش سرمایه اجتماعی است.

آگهی حصروراثت
احتراما به اســتحضار می رســاند خواهان خانم ثمیره بیرامی فرزند 
عبدالعزیز با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند 
شادروان عبدالعزیز بیرامی فرزند علی به تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/2۸به رحمت 

ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :
۱- خانم فاطمه احمدیان فرزند عبداله متولد ۱۳2۹/۰۱/۰۱ به شماره 
ملی ۴7۰۹۸۹۱۴۱۹ همسر متوفی. 2- آمنه مبارکی فرزند حسن متولد 

۱۳۳6/۰7/۱۱ به شماره ملی ۴7۰۹7۱۳۹۴۴ همسر متوفی. ۳- آقای علی بیرامی فرزند عبدالعزیز 
متولد۱۳۵۵/۰7/۰۱ به شــماره ملی ۴7۰۹7۱۵۴۴۰ پســر متوفی. ۴-  خانم اعظم بیرامی فرزند 
عبدالعزیز متولد ۱۳6۱/۱۱/۰۵ به شماره  ملی ۴7۰۹7۱6722 دخترمتوفی. ۵- آقای جواد بیرامی 
فرزند عبدالعزیز متولد۱۳6۴/۰7/۰۱ به شمار ملی ۴7۰۹۹7۱۰۹۹ پسر متوفی. 6- خانم شیرین 

بیرامی فرزند عبدالعزیز متولد۱۳6۵/۰۳/2۰ به شماره ملی ۴7۰۹۹7۱۵2۸ دختر متوفی . 
7- آقای ســعید بیرامی فرزنــد عبدالعزیز متولد ۱۳66/۰۹/۰۵ به شــماره ملی ۴7۰۹۹7۱۹7۸ 
پســرمتوفی. ۸- خانم ثمیره بیرامــی فرزند عبدالعزیــز متولد۱۳67/۰۳/۳۰ به شــماره ملی 
۴7۰۹۹7272۹ دختر متوفی. ۹- آقای یاسر بیرامی فرزند عبدالعزیز متولد ۱۳7۴/۰۸/۰7 به شماره 

ملی ۵۹۸۹۳ ۴7۰۰۰ پسرمتوفی. متوفی به غیر از وراث فوق وارث دیگری ندارد. 
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 

محمد عباسیان - شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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۱۵۰هزار حلقه لاستیک سواری 
در هرمزگان توزیع شد

  گروه اقتصادی // رئیس اداره بازرگانی داخلی ســازمان 
صنعت ، معدن و تجارت اســتان هرمزگان از توزیع بیش از 
1۵۰ هزار حلقه لاستیک ســواری در راستای طرح تنظیم 
بازار از ابتدای سال تاکنون خبر داد.به گزارش فارس ، حمید 
قاسمی رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان هرمزگان عنوان کــرد: در جهت حمایت 
از مصرف کنندگان و در راســتای اهداف و مصوبات تنظیم 
بــازار ، بیش از 1۵۰ هزار حلقه لاســتیک ســواری تولید 
 داخلــی با نرخ مصوب در اســتان توزیع شــد.وی افزود:

 17 نمایندگی فعال توزیع لاســتیک دولتی در اســتان دایر 
 می باشــد که توســط ایــن نمایندگی ها در حــال توزیع

 است.قاســمی بیان کرد: شــهروندان میتوانند با مراجعه به 
نمایندگی های فعال یا سامانه ntws.ir و با در دست داشتن 
اطلاعات خودرو، از جمله شــماره موتور و شماره شاسی 

جهت ثبت نام لاستیک با نرخ مصوب دولتی اقدام نمایند.

خطر تقلب در طلای بدون اجرت و دست دوم
  گــروه اقتصادی //  رئیس کمیســیون تخصصی طلا، 
جواهــر و نقره اتاق اصناف ایران نســبت به خرید طلا با 
عناوین کم اجرت یا دســت دوم هشدار داد و اعلام کرد: 
طلای بدون اجرت وجود ندارد و اگر واحد صنفی مدعی 
فروش طلای بدون اجرت شــد، شــکی نیست که طلای 
عرضه شده با مشکل مواجه است. کیومرث امیریان افزود: 
اجرت های طلا از ســه درصد تا 1۵ درصد متغیر است و 
مشتریان می توانند بر اساس توان مالی خود طلا خریداری 
کنند.وی بر ضرورت خرید طلا از واحدهای دارای جواز 
کســب تاکید کرد و گفت: در خصوص واحدهای صنفی، 
اتاق اصناف ایران به اتحادیه های سراسر کشور اعلام کرده 
اســت که همه واحدهای مجوزدار باید جواز کسب خود 
را در معرض دید مشــتریان قرار دهند. این اقدام به عنوان 
یکی از قوانین نظام صنفی مطرح شــده اســت.به گزارش 
 قدس آنلایــن ؛ وی ادامه داد: عمــده طلاهایی که با نام 
 طلای دســت دوم به فــروش می رســد در کارگاه های 
زیرزمینی ســاخته می شود، در حالی که طلای دست دوم 
باید ذوب شده و دوباره به شکل طلای ساخته شده عرضه 

شود.

اقتصادی

خبـر

گروه اقتصادی // رئیس سازمان شیلات ایران 
از صیادان، بهره برداران شیلاتی و کشاورزان 
به عنوان پیشگامان عرصه امنیت غذایی کشور 
یاد کرد و گفت: تولید آبزیان در سند ۱۰ ساله، 
۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن پیش بینی شده است . 
   سید حسین حسینی در نشست با عیسی علیپور 
صیاد میگوگیر نمونه کشــور که با حضور رئیس 
سازمان جهادکشاورزی استان و مدیرکل و معاون 
صید و بنادر ماهیگیری شیلات استان برگزار شد، 
با تاکید بر اینکه در برنامــه هفتم در بحث امنیت 
غذایی اهداف به لحاظ کمی و کیفی تعریف شــده 
اســت، اظهار کرد: درحال حاضــر یک میلیون و 
۴1۸ هــزار تن تولید آبزیان بــا ۶۴۰ هزار تن در 
حوزه آبزی پروری و 777 هزار تن در حوزه صید 
و صیادی را شــاهد هستیم.معاون وزیر کشاورزی 
با بیان اینکه تولید افزون  بــر ۳۸۸ هزار تن انواع 
محصولات شــیلاتی در هرمزگان بیانگر جایگاه 
فعالیت های شیلاتی به ویژه صید و صیادی در این 

استان است، گفت: این اعداد بیانگر نقش و اهمیت 
ویژه شیلات در حفظ و تامین امنیت غذایی است.

رییس سازمان شیلات ایران، قابلیت قدرت مانور 
صنعت شیلات و فراهم آوری محصول آبزی پروری 
را فراوان مطرح کرد و ادامه داد: آبزی پروری قابلیت 
تولید در زمینه های زمین های شــالیزاری، زراعی، 
زمین های لم یزرع، دمای گرم و سرد، آب های شور 
تا شیرین و ســخت را دارد و به لحاظ ارگانیک و 
غنی سازی خاک و آب در آن اتفاق می افتد.وی با 
اشاره به اینکه شیلات هرمزگان همواره در مباحث 
شیلاتی خوش درخشیده اســت، تصریح کرد: در 
ســال های اخیر اقدامات خوبی در حوزه پیشبرد 
اهداف سازمانی شیلات در کشــور داشته این که 
استان هرمزگان از پیشروان این عرصه بوده است.
سند یا هدفگذاری دهساله 1۴11-1۴۰۲ بخشی 
از مداخلات و برنامه هــای ارتقای امنیت غذایی 
است که در دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت 
غذایی،تحت عنوان ســند ملی امنیت غذا و تغذیه 

1۴11-1۴۰۲ تدوین و در این دبیرخانه تصویب 
و ابلاغ شــده است.رییس سازمان جهادکشاورزی 
هرمزگان از شیلات به عنوان محوری طلایی برای 
توسعه پایدار استان یاد کرد و گفت: جامعه شیلاتی 
و کشاورزی استان هرمزگان امروز حرف اول را در 
تولید، اشتغال زایی، ارز اوری و رونق اقتصادی را 
می زنند.عباس مویدی وجود حدود ۵۰ هزار هکتار 
اراضی مســتعد پرورش میگو، نزدیک به ۴۰ هزار 
نفر صیــاد، افزون بر 117 هزار تن ظرفیت پرورش 
ماهی در قفس و ظرفیت هایی همچون تولید ماهیان 
گرمابی، خاویاری و زینتی را بخشی از ظرفیت های 
منحصر به فرد شیلاتی استان هرمزگان عنوان کرد.
مدیرکل شــیلات هرمزگان نیز در این نشســت با 
تاکید بر اینکه فعالیت های شیلاتی با پوشش دادن 
به جنبه های اجتماعی،تولیدی و اقتصادی شرایط 
توســعه پایدار را ایجاد می کند و اهداف اشتغال زا 
را نیز فراهم ساخته است.مسعود بارانی افزود: امید 
داریم با تلاش های انجام گرفته و در حال انجام در 

سراسر کشــور و استان هرمزگان به طور ویژه تری 
بتوانیم در آینده ای نزدیک شاهد درخشش و فعال 
شدن همه ظرفیت های بالقوه شیلاتی استان باشیم.

عیسی علیپور صیاد میگو گیر نمونه کشور نیز در 
این نشست با اشاره به افزایش صید میگو در فصل 
صید امسال، ضمن قدردانی از مدیران شیلاتی کشور 
و استان، اظهار کرد: امســال شاهد رشد حدود ۲ 
برابری میگو در صیــد بوده ایم .علیپور این مهم را 

ناشی از زحمات مجموعه شــیلات در بازسازی 
ذخایــر آبزیان با راهســازی بچه میگــو، ایجاد 
زیستگاه های مصنوعی و همچنین مدیریت ذخایر 
آبزیان دانســت.به گزارش ایرنا، بر اساس گزارش 
فائو و سازمان جهانی بهداشــت، اگر کشورها به 
موقع مداخلات و برنامه هایی را برای ارتقای امنیت 
غذایی اجرا نکنند، روند سوء تغذیه و گرسنگی در 

جهان افزایشی خواهد بود.

پیش بینی تولید آبزیان در سند پیش بینی تولید آبزیان در سند ۱۰۱۰ ساله ؛   ساله ؛  22 میلیون و  میلیون و ۶۰۰۶۰۰ هزار تن  هزار تن 

 گروه اقتصادی // امروزه نیاز به جابه جایی سریع کالاها 
و مرسولات بیش از گذشته احساس می شود که ارسال 
از طریق پســت از جمله روش های مطمئن و البته آسان 
برای جابجایی مرسولات محسوب می شود. اما لازم است 
فرستنده و گیرنده پیش از ارسال و دریافت مرسوله خود، 
نسبت به نکاتی مانند نشانی، زمان انجام فرایند پستی و 

سایر موارد آگاهی داشته باشند. 
   به گزارش ایسنا، توصیه می شــود شهروندان برای ارسال 
مرســوله حتی المقدور از لفاف های استانداردی که در دفاتر 
پستی به فروش می رسد استفاده کنند، زیرا محل الصاق تمبر 
و درج نشــانی بر روی این لفاف ها مشخص شده است.بهتر 
اســت گوشه سمت راست بالای پاکت را به الصاق تمبر نامه 
عادی اختصاص دهند. از آنجاکه محل درج نشــانی گیرنده، 

قسمت پایین سمت راست بزرگترین ضلع مرسوله است باید 
نشــانی گیرنده را خوانا و دقیق، همراه با نام شهر/ روستای 
مورد نظر)در صورت لزوم با ذکر نام استان( و کد پستی گیرنده 
نوشته شود.در صورتی که مقصد مرسوله یک کشور خارجی 
است؛ نشانی گیرنده باید پس از ذکر نام کشور مورد نظر و به 
زبان انگلیسی، فرانسه یا زبان کشور مقصد نوشته شود؛ نشانی 
مرسولات خارجه می بایست حتماً با قلم سیاه در زمینه سفید 
چاپ شــود.پس از انجام مراحل اولیه و ارسال مرسوله مورد 
نظر اگر مرسوله مفقود شد فرستنده می تواند با مراجعه به اداره 
پست مبدأ سرنوشت مرسوله ثبتی خود را پیگیری کرده و در 
صورت مفقودی یا آسیب دیدگی، مطابق مقررات، درخواست 

جبران خسارت کند.  
*  دلیل برگشت مرسولات چیست؟

  بررسی ها حاکی از آن است نشانی و نحوه صحیح نوشتن آن 
از اهمیت بسیاری برخوردار است؛ بنابراین اگر مرسوله پستی 
برگشت داده می شود می تواند یکی از دلایل آن نقص نشانی 
گیرنده باشد. در واقع مرسولات پستی که به دلایلی مانند نقص 
نشانی گیرنده، عدم مراجعه گیرنده برای دریافت مرسوله ثبتی، 
نقل مکان گیرنده، شناخته نشدن گیرنده در نشانی مندرج روی 
مرســوله، فوت گیرنده و مانند آن توزیع نشــود؛ به فرستنده  

عودت داده می شود.برای تحویل مرسولات ثبتی، پستچی به 
نشانی گیرنده مراجعه می کند و چنانچه گیرنده به هر دلیلی در 
نشانی درج روی مرسوله حضور نداشته باشد، پستچی اقدام به 
صدور اطلاعیه می کند و به اطلاع گیرنده محترم می رساند در 
روز و ساعت مشخصی مجدداً جهت تحویل مرسوله اقدام کند. 
در صورتی که در مراجعه بعدی نیز تحویل مرسوله مقدور نشد، 
پستچی اقدام به صدور برگ اطلاعیه مجدد  کرده و از گیرنده 
تقاضا می کند تا به نشانی مشخص شده اداره پست مراجعه و 
نسبت دریافت مرسوله خود اقدام کند. این اطلاعیه ورود در 
صندوق پستی مکان و یا در هر محل دیگر در دسترس گیرنده، 

قرار داده می شود.
*  چه مدت طول می کشد تا یک نامه عادی به مقصد برسد؟

   اگر نشانی به طور دقیق، همراه با کد پستی روی پاکت نامه 
درج شده باشــد، زمان تحویل نامه های عادی درون شهری 
۲۴ تا ۴۸ ســاعت و بین شــهری ۴۸ تا 7۲ ساعت خواهد 
بود؛ البته این مدت، به زمان انداختن نامه در صندوق بستگی 
دارد که ساعت تخلیه صندوق پستی سطح معابر بر روی این 
صندوق ها درج شــده است.در این بین اگر صاحب مرسوله 
تمایل به اطلاع از وضعیت مرسوله خودداشته باشد باید برای 
رهگیری مرسولات ثبتی قبض رسید یا شماره بارکد مرسوله 

tracking. را در اختیار داشته باشد و پس از آن به نشانی
post.ir مراجعه و با ورود شــماره بارکد مرسوله در باکس 
مربوطه اقدام به رهگیری مرســولات در تمام مراحل قبول، 

رهسپاری و توزیع کند
*   از بیمه مرسولات پستی چه می دانید؟  

  بیمه یک اقدام تخصصی اســت که توســط بیمه گذارها و 
شرکت های بیمه انجام می شود اما شرکت ملی پست حق تعهد 
جبران خســارت را بر اساس شــرح خدمات و SLA که با 
مشــتریان دارند، پرداخت می کند، بنابراین به آن تعهد جبران 
خسارت گفته می شود. این تعهد در جایی به کار می رود که به 
مرسوله خسارتی وارد، مفقود شود یا با تأخیر به دست گیرنده 
برسد. بنابراین اگر فرستنده کالا مرسوله ای به ارزش کمتر از 
دو میلیون تومان به پســت تحویــل می دهد در این صورت 
گیرنده می تواند در شرایطی که به مرسوله او آسیبی وارد شده 
باشــد تا سقف دو میلیون تومان غرامت دریافت کند. اما اگر 
مرسوله ای که تحویل پست می شود مانند موبایل ارزشی بیش 
از دو میلیون تومان داشته باشد گیرنده یا فرستنده ارزش کالای 
خود را اظهار می کند دو دهم درصد از ارزش کالا را به عنوان 
جبران خسارت دریافت می شود و  بعد زمانی که اتفاقی رخ 
دهد به اندازه جبران خسارتی که مطرح شد پرداخت خواهد 
شــد.برای پیگیری دریافت بیمه روش های گوناگونی وچود 
دارد که یکی از آن مراجعه به نزدیک ترین دفتر پستی و ارائه 
مستندات است و پس از شرکت ملی پست پس از بررسی به 

مدت یک هفته مبلغ را به شهروند پرداخت می کند.

نکاتی که قبل از ارسال مرسولات باید بدانید

با حضور استاندار هرمزگان

عملیات بهسازی قطعه دوم محور 
میدان شهید نامجو_تازیان _کهورستان آغاز شد 

گروه اقتصادی // عملیات بهسازی قطعه دوم 
محور میدان شهید نامجو_تازیان_کهورستان 
و ساماندهی سه راهی تازیان با حضور استاندار 

هرمزگان آغاز شد.
  به گــزارش خبرنگار دریــا ؛  عملیات اجرایی 
طرح بهســازی قطعــه دوم محور میدان شــهید 
راهی  و ساماندهی سه  نامجو_تازیان_کهورستان 
تازیان با حضور محمد آشوری استاندار هرمزگان، 

مدیــر کل راهــداری و حمل و نقل جــاده ای و 
جمعی از مســئولان اســتانی و محلی آغاز شد. 
محمد آشــوری تازیانی در آییــن آغاز عملیات 
اجرایی این طــرح گفت: این محــور پدافندی، 
جاده میناب را به جاده کهورســتان - لار، منطقه 
کشار و جلگه ایســین و تازیان وصل می کند که 
در واقــع  برای این منطقه با بیش از ۶۰ هزار نفر، 
یک کمربند محیطی جمعیت محسوب می شود.وی 

 با اشــاره به تلاش ها و پیگیری های گذشته جهت 
اســتاندارد ســازی محــور یادشــده، افــزود: 
اســتانداران  تأکیدات  و  نماینــدگان  پیگیــری 
ســابق هرمزگان موجب شــده که  پنج کیلومتر 
از ایــن جــاده اســتاندارد ســازی شــود و ما 
 نیــز تــلاش خواهیم کــرد  با ســرعت و دقت 
۶ کیلومتر دیگر این مسیر را استاندارد سازی کنیم.

آشــوری ادامه داد: تقویت مزیت های کشاورزی 
و گردشــگری ایــن منطقه با وجود کــوه گنو و 
دامنه های خــوب آن، می تواند موجب توســعه 
ظرفیت های طبیعت گردی و گردشــگری شود.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: استانداردسازی 
مسیرها افزایش رضایتمندی و آرامش خاطر مردم 
را در پــی دارد و در همین راســتا از پیمانکاران 
پروژه  خواســت طبق زمانبندی در اتمام بموقع 
طرح استانداردســازی این مســیر تلاش کنند.

 بنابر این گزارش بهسازی قطعه دوم محور میدان 
شهید نامجو _ تازیان_کهورستان و ساماندهی سه 
راهی تازیان بــه طول ۶ کیلومتر و با اعتبار ۸۰۰ 

میلیارد ریال عملیاتی و اجرا خواهد شد.

به اطاع می رساند شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد درخصوص شناسایی اشخاص )حقیقی _حقوقی ( که 
در زمینه های تامین ماشین آلات سنگین)بیل مکانیکی، لودر، کامیون ده چرخ، تانکر آب پاش و...( فعالیت دارند، اقدام 

نماید .لذا متقاضیان در صورت آمادگی برای همکاری می توانند مدارک خود را به نشانی:
• سیرجان _ محله کوی فرهنگیان _بلوار پیروزی  _ طبقه همکف _  پلاک ۷9_ کد پستی ۷۸۱۶9۴۷۸۳۸ _خانم خدایاری

تا روز شــنبه  مورخ   ۱۴۰۳/۱۱/۱۳  ســاعت  ۱۴:۰۰ تحویل نماینــد و یا از طریق واتس آپ و روبیکا به شــماره    
۰۹۱۳۳۴77۲۲۶ارسال نمایند .

 مدارک مورد نیاز : رزومه کاری مرتبط – کپی شناســنامه و کارت ملی-کپی اساســنامه شرکت - مستندات مربوط به 
ماشین آلات ملکی

شماره تماس جهت پاسخ به سوالات:مهندس میرزاده ۰9۱۳۰5۰۶۳۴۶ و مهندس دهیادگاری ۰9۲۲۴۶95۸۰9
بدیهی اســت تحویل مدارک فوق صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضی بوده و هیچ گونه حقی را برای متقاضیان 

جهت دعوت به ارائه پیشنهاد مالی و انعقاد قرارداد ایجاد نخواهد کرد.

آگهی شناسایی شماره ۶۰ _ ۱۴۰۳ جهت شناسایی پیمانکار
تامین ماشین آلات سنگین )بیل مکانیکی، لودر، کامیون ده چرخ، تانکر آب پاش ، جرثقیل و...(

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه
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اجتماعی

یادداشت

گزارش اختصاصی // پروژه احداث تالار مرکزی بندرعباس با مساحت ۱۷ 
هزار و ۵۰۰ متر مربع، یکی از بزرگ ترین پروژه های فرهنگی جنوب کشور 
محسوب می شــود. این تالار نه تنها یک پروژه ساختمانی نیست، بلکه 
یک طرح فرهنگی و اجتماعی است که تکمیل آن می تواند تاثیرات مثبت 
بسیاری بر جامعه محلی داشته باشد. این تالار می تواند میزبان رویدادها، 
کنفرانس ها و برنامه های فرهنگی متعددی باشد که به افزایش تعاملات 
اجتماعی و فرهنگی در منطقه کمک می کند. علاوه بر این، تکمیل این پروژه 
 می تواند فرصت های شغلی جدیدی ایجاد کند و به توسعه اقتصادی منطقه 

کمک نماید.
   آغاز پروژه و توقف اولیه

این پروژه در ســال 1۳۸۸ با کلنگ زنی توسط وزیر وقت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آغاز شد و تا مرحله اجرای ستون ها پیش رفت. اما در سال 1۳9۴ به دلیل نداشتن 
پروانه ســاختمانی و رای کمیسیون ماده صد شــهرداری متوقف شد. از آن زمان 
تاکنون، پروژه همچنان راکد مانده و با مشکلاتی از جمله سرقت بخشی از آهن آلات 

سازه مواجه بوده است.
اســماعیل جهانگیری، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، در گفت وگویی 
بــا روزنامه دریا در تاریخ 1۰ مردادماه ســال گذشــته دربــاره آخرین وضعیت 

این پــروژه اظهار کرده بود که نقشــه ها و کروکی های پروژه باید مجدداً توســط 
اداره راه و شهرســازی اســتان تایید شــوند. وی افزود: »تا کنون برای این پروژه 
1۳ میلیارد تومان هزینه شــده و تکمیل آن می توانــد نیازهای فرهنگی هرمزگان 
را تا 1۰ ســال آینده برطرف کند.«اصغر حسینی پور، معاون معماری و شهرسازی 
وقت شــهرداری بندرعباس، در تاریخ 1۸ مهرماه اظهار داشــته بود که ساختمان 
ایــن پروژه در حریــم ۶۰ متری دریا واقع شــده و طبق مصوبــات موجود، هر 
 گونــه طرح عمرانــی در این حریم باید به تصویب کمیســیون ماده پنج اســتان 

برسد.
 وی افزوده بود: »اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان نقشه های پیشنهادی 
خود را ارائه کرده و شــهرداری با تکمیل مســتندات، اولین فرصت برای مکاتبه با 
کمیســیون ماده پنج استان را در نظر دارد.در جریان سفر سید عباس صالحی، وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی، به همراه محمد آشوری، استاندار هرمزگان، و جمعی از 
مدیران اســتانی در تاریخ 17 آذرماه سال جاری، بازدیدی از بنای نیمه تمام تالار 
مرکزی بندرعباس داشتند. استاندار هرمزگان در حاشیه این بازدید اعلام کرد: موانع 
قانونی حریم ۶۰ متری برای ادامه احداث تالار مرکزی بندرعباس حل شده است و 
جلساتی در روزهای آینده برای تعیین تکلیف این پروژه برگزار خواهد شد.« وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز بر لزوم رفع مشکل صدور پروانه جهت ادامه این پروژه 

تاکید کرده بود.
 تصمیمات نهایی و جلسات پیگیری

خروجی این بازدید نشان داد که با توجه به حل مشکل حریم ۶۰ متری دریا، مقرر 

شــد جلسه ای چند جانبه با حضور استاندار هرمزگان، نمایندگان اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی هرمزگان، اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری بندرعباس در 
محل اســتانداری برای تعیین تکلیف این طرح برگزار شود. هدف این جلسات حل 
مســائل قانونی و حقوقی پروژه و تزریق بودجه از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی و استانداری هرمزگان برای تسریع در تکمیل پروژه بود.پیرو بازدید وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از این پروژه، یک ماه بعد در تاریخ 1۸ دی ماه، جلسه ای با 
حضور نماینده طرح های عمرانی وزارت ارشاد، معاون عمرانی استاندار، دستگاه ها 

و ارگان های مربوطه جهت تسریع در این پروژه برگزار شد.
   تخریب و جانمایی مکانی دیگر

 اما طبق پیگیری های خبرنگار این رســانه، خبرهــای ناامیدکننده ای از خروجی 
این جلسه به گوش رسیده اســت. نتیجه این جلسه مبنی بر تخریب تالار مرکزی 
بندرعباس و جانمایی آن در مکان دیگر به دلیل مشــکلات کنونی و عدم پیشرفت 
پروژه صورت جلســه شده اســت.با توجه به اهمیت و نقش حیاتی تالار مرکزی 
بندرعباس در توسعه فرهنگی و اجتماعی هرمزگان، این تصمیم می تواند نگرانی های 
جدیدی را به همراه داشته باشد. از جمله این نگرانی ها می توان به اتلاف حدود 1۳ 
میلیارد تومان از هزینه های بیت المال که تاکنون صرف این طرح شــده و تاثیرات 
منفی بر اعتماد عمومی و توســعه فرهنگی منطقه اشــاره کرد. لازم است مقامات 
 محلی و مســئولان استانی تمام تلاش خود را برای تســریع در اجرای این پروژه

 به کار گیرند.
تــالار مرکزی بندرعباس نه تنها یک پروژه ســاختمانی، بلکه یک طرح فرهنگی 
و اجتماعی اســت که تکمیل آن می تواند تاثیرات مثبت بســیاری بر جامعه محلی 
داشته باشد. این تالار می تواند میزبان رویدادها، کنفرانس ها و برنامه های فرهنگی 
متعددی باشــد که به افزایش تعاملات اجتماعی و فرهنگی در منطقه کمک می کند. 
عــلاوه بر این، تکمیــل این پــروژه می تواند فرصت های شــغلی جدیدی ایجاد 
کند و به توســعه اقتصادی منطقه کمک کند. تــالار مرکزی بندرعباس می تواند به 
عنوان مرکــزی برای فعالیت های فرهنگــی، هنری و اجتماعی در اســتان نقش 
مهمــی ایفا کنــد. تکمیل این پــروژه می تواند به ارتقاء ســطح فرهنگ و هنر در 
هرمــزگان کمک کــرده و محلی بــرای گردهمایی هنرمنــدان و فعالان فرهنگی 
باشــد. این تالار می تواند میزبان اجراهای موســیقی، تئاتر، نمایشگاه های هنری، 
 ســمینارها و کنفرانس های مختلف باشــد که به تبادل فرهنگی و هنری در منطقه

 کمک می کند.
   نیاز به همکاری بین دستگاهی

برای تحقق این پروژه، همکاری و هماهنگی بین دستگاهی بسیار حیاتی است. ادارات 
و نهادهای مختلف باید با یکدیگر همکاری کنند تا موانع اداری و مالی پروژه برطرف 
شود. همچنین، شفافیت در عملکرد و اطلاع رسانی به موقع می تواند از مشکلات و 
تأخیرهای بیشــتر جلوگیری کند. مقامات استانی باید با برنامه ریزی دقیق و تعامل 
مستمر با بخش خصوصی و عمومی، پروژه را به سرانجام برسانند.پروژه تالار مرکزی 
بندرعباس، با تمامی مشکلات و چالش هایی که تجربه کرده است، نیازمند توجه ویژه 
و فوری مسئولان است. تخریب و جانمایی مجدد این تالار در  مکان دیگر نه تنها 
به اتلاف منابع مالی می انجامد بلکه باعث نگرانی های جدیدی نیز خواهد شد. امید 
اســت با ورود جدی مقامات و تسریع در فرآیندهای اداری، این پروژه به سرانجام 
برســد و مردم هرمزگان بتوانند از یک فضای فرهنگی مناسب بهره مند شوند. تالار 
 مرکزی بندرعباس می تواند نقطه ای برای ترویج و حفظ فرهنگ و هنر بومی هرمزگان 

تبدیل شود.

نگذارید ۱۳ میلیارد تومان پول بیت المال به هدر رود

تالارمرکزی بندرعباس درآستانه نابودی تالارمرکزی بندرعباس درآستانه نابودی 

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای )۱۴۰۳/۶(
اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه طرح های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام  
نماید لذا شرکتهای متقاضی میتوانند جهت دریافت اسناد  مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ به مدت۶ روز به سامانه 
ســتاد الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. ضمنا  هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصات میباشد.تلفن ۳۳۳۳۱5۲۳ در ساعات اداری 

پاسخگوی متقاضیان می باشد.

نوبت دوم
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1

عنوان  پروژه
 خريد و نصب و حمل چمن مصنوعی روستاهای سفیدکوه میناب-ديرستان قشم-

سه کنار بندرلنگه-بوستانو پارسیان

میزان ضمانتنامه به ريال
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شناسه آگهی : 1867178                                                                  اداره کل ورزش وجوانان استان هرمزگان

 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی فراخوان  عمومی  
همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره  ۴۰۳-۱5۳

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق 
برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.   الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی
ج( شرایط متقاضی :  ۱ – داشتن شخصیت حقوقی  ۲-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت 
نامه انجام تعهدات  ۳– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از ســاعت ۱۴:۳۰  مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۰۱   لغایت ساعت .۱۴:۰۰ مورخ  
۱۴۰۳/۱۱/۰۸  به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت 
تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۸  و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰  خواهد بود. جهت 

کسب اطاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.
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شهرستان

بندرعباس

مبلغ برآورد)ريال(

39.990.603.875

موضوع پروژه

 تامین مصالح خام آسفالت و حمل
 به محل مورد نیاز در شهرستان بندرعباس

نوبت دوم 

 شناسه آگهی : 1867727

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

برابر رای شماره۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰2۱۰-۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه 2 صادره از قشم،  در سه دانگ مشاع 
از عرصه یک قطعه باغ  به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۹۳۱۹ از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش ۸  بندرعباس 

واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای محمد طولی، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱7۵
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۳/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه۱۴۰۳/۱۱/۱7

محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

برابر رای شماره۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۹۰۰۰2۱۱-۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه 2 صادره از قشم،  در سه دانگ 
مشاع از عرصه یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۹۳۱۸ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک 

بخش ۸  واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای محمد طولی، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱7۵
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۳/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه۱۴۰۳/۱۱/۱7

محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳2۳۵6۰۰۰2۱۸-۱۴۰۳/۱۰/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه خانگاه فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸22 صادره از قشم،  در سه دانگ مشاع، عرصه 
یک باب خانه  به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۹۸6۱ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش ۸  بندرعباس 
واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای احمد خانگاه،  موضوع سند رفسنجان بشماره 27۰6۳-۱۳۵۱/۱۱/2۱محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱7۵

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۳/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه۱۴۰۳/۱۱/۱7

محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

گروه اجتماعی// مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال اعلام کرد: میانگین 
 ســن مادران در اولین فرزندآوری کل کشور در ۹ ماهه ۱۴۰۳ حدود ۲۷.۴ سال

 بوده است. 
بر اساس آمارهای موجود از مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال کشور، 

میانگین سن مادر در اولین فرزندآوری در کل کشور برابر با ۲7.۴ سال بوده که 
مقدار این شاخص در نقاط شهری ۲۸.۲ سال و در نقاط روستایی ۲۴.۳ سال است 
و بیشترین میانگین سنی مادران در اولین فرزندآوری، در بین استان ها مربوط به 
 استان تهران با ۳۰.۵ سال و کمترین آن مربوط به استان سیستان و بلوچستان با ۲۲.۶ 

سال است.
به گزارش ایرنا، بر اساس این گزارش؛ میانگین سن پدر در اولین فرزندآوری در 
کل کشور برابر با ۳۲.۳ سال بوده است که میانگین سن پدر برای نقاط شهری برابر 
با ۳۲.۸ سال و نقاط روستایی برابر با ۲9.9 سال است و در 9 ماهه سال 1۴۰۳ در 
بین استان ها بیشترین میانگین سن پدر در اولین فرزندآوری مربوط به استان تهران 
 با رقم ۳۴.7 سال و کمترین آن مربوط به استان سیستان و بلوچستان با رقم ۲7 سال

 است.

میانگین سن مادران در اولین فرزندآوری چند سال است؟

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

چالش های تک فرزندی و راههای مقابله با آن 

پدیده تک فرزندی، چالش هایــی از قبیل تنهایی و کمبود تعاملات 
اجتماعی، فشارهای روانی و انتظارات بالا، وابستگی زیاد به والدین، 
عدم توانایی در مدیریت رقابت و تقسیم منابع، احساس عدم تعلق به 
گروه های اجتماعی و ... را برای فرزند و خانواده به همراه خواهد داشت 
و این چالش ها می توانند به جنبه های مختلف زندگی کودک و خانواده 
ارتباط داشته باشد. کودک تک فرزند ممکن است به دلیل عدم وجود 
خواهر یا برادر، با کمبود فرصت های تعامل اجتماعی روبه رو شود و 
احساس تنهایی کند، همچنین والدین ممکن است انتظارات بالاتری 
از تنها فرزند خود داشته باشــند که این می تواند باعث فشار روانی 
و استرس برای کودک شود. کودک تک فرزند ممکن است وابستگی 
زیادی به والدین داشــته باشد که این می تواند منجر به مشکلات در 
اســتقلال و خودکفایی او در آینده شود. در خانواده هایی با بیش از 
یک فرزند، رقابت طبیعی بین فرزندان به عنوان یک ابزار یادگیری و 
اجتماعی سازی می تواند وجود داشته باشد. این رقابت در خانواده های 
تک فرزند ممکن است وجود نداشته باشد. برخی از کودکان تک فرزند 
ممکن است به دلیل نداشتن خواهر یا برادر، احساس کنند که در مقایسه 
با دیگر کودکان، جایی در گروه های اجتماعی ندارند، البته بسیاری از 
این چالش ها قابل مدیریت است و بستگی به نوع تربیت، حمایت های 
اجتماعی و نحوه تعامل والدین با کودک دارد. برای مقابله با چالش های 
تک فرزندی، والدین می توانند از روش های مختلفی همچون تقویت 
ارتباط اجتماعی کودک، ایجاد فرصت هایی برای استقلال، مدیریت 
انتظارات و فشارهای روانی، ایجاد روابط خانوادگی سالم، تشویق به 
انجام فعالیت های گروهی و ... استفاده کنند که به رشد و سلامت روانی 
کودک کمک کند. والدین می توانند فرصت های بیشتری برای کودک 
فراهم کنند تا با همسالان خود تعامل داشته باشد. حضور در گروه های 
اجتماعی، کلاس های هنری یا ورزشــی و بازی های دســته جمعی 
می تواند به کودک کمک کند تا مهارت های اجتماعی خود را تقویت 
کند. تشویق کودک به انجام کارهای خود و مسئولیت پذیری، می تواند 
به تقویت استقلال او کمک کند. این مسئله در جلوگیری از وابستگی 
بیش از حد به والدین مفید است، همچنین والدین باید از فشارهای زیاد 
و انتظارات غیرمنطقی نسبت به کودک پرهیز کنند. این کار  از استرس 
و اضطراب کودک جلوگیری کند و اجازه دهد که کودک در محیطی 
آرام رشد کند. حضور در جمع خانواده و ایجاد ارتباطات سالم با دیگر 
اعضای خانواده  به کودک کمک کند احساس تعلق و امنیت بیشتری 
داشته باشد، شرکت در گروه های مختلف مانند کلاس های ورزشی، 
هنری یا فرهنگی می تواند کودک را با گروه های اجتماعی بیشتر آشنا 
کند و فرصت هایی برای رقابت و همکاری ایجاد کند.والدین می توانند 
به کشــف و پرورش علاقه مندی های کودک بپردازند و به او فرصت 
دهند که خود را در زمینه های مختلف معرفی کند. این امر به کودک 
کمک می کند تا هویت مستقلی پیدا کند و احساس ارزشمندی بیشتری 
داشته باشد.ایجاد فضایی پر از محبت، امنیت و حمایت در خانه، به 
کودک کمک می کند تا با چالش ها بهتر روبه رو شود و احساس اعتماد 
به نفس بیشتری داشته باشد.این اقدامات می تواند به کاهش مشکلات 
احتمالی ناشی از تک فرزندی کمک کند و به کودک این امکان را بدهد 

که در محیطی سالم و متوازن رشد کند.

زینب شکوه
gmail.comzeynabshokoh2323 @
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ورزشی

خبـر

مدیر کل ورزش و جوانان: 
سامانه جوان پلاس برای انتخاب جوانان برتر مشخص شده است

گروه ورزشی // چهارمین جلسه جلسه کمیته ذیل ستاد 
ساماندهی امور جوانان استان به مناسبت گرامیداشت 
 هفته جوان بــا حضور مظفر مهری خادمی نســب 
مدیر کل ، مجتبــی عامری معاون امــور جوانان  و 
نمایندگان دستگاه های اجرایی عضو ستاد برگزار شد .

به گزارش  خبرنگار دریا ؛  مظفر مهری خادمی نسب اظهارداشت: 
سامانه  جوان پلاس با هدف خود اظهاری جوانان مستعد و  توانمند 
به آدرس  Javanplus.ir طراحی شــده است .وی یادآورشد: از 
طریق این ســامانه، علاقه مندان می توانند ضمن ثبت نام و ارسال 
سوابق و تکمیل فرم ها فرصت پیدا کنند به عنوان جوان سال معرفی 

شوند.متولی ورزش وجوانان هرمزگان تصریح کرد: محورهای قابل 
شرکت در این جشنواره: اجتماعی و خیریه - راه اندازی طرح های 
اجتماعی پایدار- تأثیرگذاری قابل سنجش بر جامعه هدف- جذب 
و مدیریت داوطلبان- حل مســائل اجتماعی به شکل نوآورانه- 
عضویت در تشــکل های اجتماعی و نهاد هــای مدنی- اوقات 
فراغت،  فرهنگی و هنری - تولیــد آثار فاخر هنری- برگزاری 
نمایشگاه یا اجرای عمومی- کسب جوایز معتبر هنری- فعالیت های 
شاخص فرهنگی ) ازدواج، جمعیت و ...(- کنشگر فضای مجازی،  
کارآفرینی و نوآوری - داشــتن حداقل یک کسب وکار ثبت شده 
فعال- داشــتن گردش مالی قابل اثبات- نــوآوری در محصول 
یا خدمات، محیط زیســت و توســعه پایدار - اجرای طرح های 

زیست محیطی- آموزش و فرهنگ سازی محیط زیستی- توسعه 
راهکارهای پایدار- حفاظت از منابع طبیعی، فعالیت های ایثارگرانه 
و مذهبی - ترویج فرهنگ شــهادت- فعالیــت در حوزه محور 
مقاومت- حافظ قرآن، نهج البلاغه، ورزشی و سلامت - کسب مدال 
در مسابقات رسمی- مربیگری و پرورش استعداد- توسعه ورزش 
همگانی- نوآوری درحوزه سلامت وتندرستی، علمی و فناوری - 
ثبت حداقل یک اختراع یا نوآوری- انتشار مقالات علمی معتبر- 
اجرای پروژه های تحقیقاتی شاخص- توسعه فناوری های کاربردی 
، بخش آزاد- فعالیــت ویژه خارج از موضوعات تخصصی فوق 
است .وی خاطرنشان کرد: سامانه »جوان پلاس« به عنوان سکوی 
رسمی  در فاز اول برای انتخاب جوانان برتر مشخص شده است.
خادمی نسب اظهار کرد: جشنواره جوان پلاس  به منظور شناسایی، 
معرفی الگوها و تجلیل از جوانان برتر 1۸ تا ۳۵ ســال و با هدف 
زمینه سازی برای توسعه ارزشهای متعالی و روحیه فداکاری و ایثار، 
خلاقیت، افزایش نشــاط اجتماعی و امید به آینده، تقویت ایمان، 
روحیه خودباوری و اعتماد به نفس ملی، ایجاد زمینه های مشارکت 
در محورهای فرهنگی، علمی، اجتماعی و اقتصادی به شیوه خود 
اظهــاری برگزار می شــود.مدیرکل ورزش وجوانان هرمزگان در 
پایان  بابیان اینکه 1۰ بهمن ماه آخرین مهلت ثبت نام در ســامانه 
جوان پلاس به آدرس Javanplus.ir اســت، گفت: افراد پس از 
 کســب امتیازات لازم و داوری در دو بخش استانی و ملی تقدیر

 خواهند شد.

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال
 جدال نفس گیر فولاد هرمزگان و کلینیک ایرانیان 

قم بدون برنده ماند
 گروه ورزشی// فولاد هرمزگان و کلینیک ایرانیان قم 
در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتســال ایران به مصاف هم 
رفتند و در دیداری نفس گیر، به تســاوی 1 - 1رضایت 
دادند.به گزارش خبرنگار دریا ؛  ســالن فجر بندرعباس 
میزبان یکی بازی های هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال بود. 
جایی که تیم های فولاد هرمزگان و کلینیک ایرانیان قم در 
دیداری پر هیجان و سرشار از لحظات حساس، به تساوی 

1 - 1 رضایت دادند.
آغاز پرشور با گل  کلینیک ایرانیان

با سوت مجید اکبری داور اول بازی، هیجان از همان ابتدا 
به اوج خود رسید. تیم فولاد هرمزگان به عنوان شروع کننده 
بازی، تهاجمی ظاهر شد، اما این کلینیک ایرانیان بود که 
توسط حمید رضا اســماعیلی، دروازه فولاد را باز کرد. 
و هــواداران بندری را مات کرد.پــس از این گل، نبردی 
سرسختانه بین دو تیم شکل گرفت، هر حمله از سوی تیم 
فولاد با دفاع مستحکم قمی ها پاسخ داده می شد و دو تیم 
در تلاش برای پیــدا کردن نقطه ضعف حریف بودند. تیم 
میزبان که نمی خواســت بازنده نیمه اول باشد، با حملات 
متعدد برای باز کردن دروازه حریف لحظه شماری می کرد 
اما حملات شــتاب زده تیم نتوانست نتیچه ای برای این 
تیم در برداشته باشد ونیمه نخست با پیروزی تیم کلینیک 

ایرانیان خاتمه یافت.
نبرد تاکتیک ها

با آغاز نیمه دوم، جذابیت بازی بیش از پیش نمایان شد. 
هر دو تیم با تاکتیک های متفاوت به میدان آمدند؛ کلینیک 
ایرانیان بــرای حفظ نتیجه و فولاد بــرای جبران؛ بازی 
پرتنش تر و دوندگی بازیکنان بیشتر شد، اما درواز ه مهمان 
بسته ماند. اما دریکی از حملات فولاد سروش احمد نیا 
قفل دروازه تیم مهمان را باز کرد تا خوشحالی به اردوی 
تیمش باز گردد  بعــد از زدن این گل فولاد بارها تا فرو 
ریختن دروازه مهمان پیش رفت اما شتاب زدگی بازیکنان 
تیــم میزبان در ضربه های آخر نتیجــه ای برای این تیم 
نداشت و سوت پایان بازی به معنای تقسیم امتیازات بود.

گروه ورزشی // محمد طاها کریمی نوجوان شایسته  
هرمزگانی موفق شــد در بخش انفرادی مسابقات 
کشوری پتانک گردن آویز نقره را به خود اختصاص 

دهد.

 به گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ ایــن دوره از
 رقابــت هــا  به مــدت دو روز در رده ســنی 
بزرگسالان به صورت دبل و رده سنی جوانان به 

صورت سینگل برگزار گرد.

  حســین نارنجی نسب - گروه ورزشی //  پیکارهای 
قهرمانی تیراندازی استان هرمزگان در رشته تفنگ و 
تپانچه برگزار شد و نفرات برتر در رده بانوان و آقایان 

شناخته شدند.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ به مناسبت ولادت امیر المومنین 
حضرت علی ) ع (رقابت های قهرمانی  تیراندازی اســتان 
هرمزگان به مدت دو روز در سالن تیراندازی سردارشهید 
عبدالله مسیحی بندرعباس برگزار شد و بیش از ۸۳ تیرانداز 
در ســه رده سنی به اهداف ثابت شــلیک کردند.در رشته 
تپانچه مردان ، محمد رسولی از هیئت استان عنوان نخست 
کسب کرد، حسین شادرزی ازهیئت استان  و پوریا کوشکی 

از هیئت شهرســتان به ترتیب دوم و سوم شدند.در رشته 
تپانچه رده سنی نوجوانان و جوانان ، ابوالفضل جهانداری 
از هیئت شهرســتان بر ســکوی قهرمانی ایستاد،شاهرخ 
شاکر از هیئت شهرســتان نایب قهر مان شد و امیر محمد 
شهسواری از هیئت شهرســتان عنوان سوم کسب کرد. در 
رشته تفنگ مردان، بهزاد بابایی از منطقه شش نشان طلا بر 
گردن آویخت، محسن رضایی از پالایشگاه نفت بندرعباس 
نشان نقره گرفت . منصور علیاسی از هیئت استان نشان برنز 
به خود اختصاص داد. همچنین در رشــته تفنگ نوجوانان 
و جوانان، محمد صمدی از پالایشگاه نفت عنوان نخست 
کســب کرد. محمد رضا چاوشی نیا از هیئت استان عنوان 

دوم به خود اختصاص داد و سید محمد منصور بحرینی از 
هیئت استان  سوم شد.

 نتایج تیمی تفنگ مردان 
 تیــم هیئــت تیراندازی اســتان متشــکل از محمد رضا 
چاوشی نیا ، سید محمد منصور بحرینی و منصور علیاسی 
مقام اول کسب کرد. تیم پالایش نفت بندرعباس با محمد 
صمدی ، محسن رضایی و محمد مهدی طاهری در جایگاه 
دوم قرار گرفت. و وتیم شــرکت خطوط لوله ومخابرات با 
الیاس رنجبر ، نبی جهانداری و علیرضا رحمانیان به مقام 

سوم دست یافت.
نتایج تیمی تپانچه مردان ، هیئت تیراندازی استان با محمد 

رسولی ، حسین شادرزی و پوریا کوشکی 
  نتایج تیمی تپانچه 

تیم هیئت استان متشکل از محمد رسولی، حسین شادرزی و 
پوریا کوشکی مقام قهرمانی کسب کرد. تیم هیئت شهرستان 
بندرعباس با امیر محمد شهسواری ، ابوالفضل جهانداری و 
شاهرخ شاکر در جای دوم ایستاد و پالایش نفت بندرعباس 
با ســید علی غفوری ، بهنام بلوک و اسلام عباسی به مقام 

سوم دست یافت.
 نفرات برتر دررشته تفنگ بانوان

مهناز روحی از پالایشگاه نفت بندرعباس نشان طلا برگردن 
آویخت.فاطمه مرادی از پالایشگاه نفت بندرعباس نشان 
نقره گرفت و نفیسه نبی زاده از پالایشگاه نفت بندرعباس 

نشان برنز گرفت.
 نفرات برتر رده سنی نوجوانان و جوانان رشته تفنگ 

ستایش عباسلو از هیئت استان عنوان نخست کسب کرد.
زهرا اســلامیان فر از هیئت اســتان عنــوان دوم به خود 
اختصاص داد و مهدیه زهرا غفوری از هیئت اســتان هم 

سوم شد.
  نفرات برتر در رشته تپانچه رده نوجوانان و جوانان
پرستش عباسلواز تیم هیئت استان عنوان نخست کسب کرد.
نازنین اسلامی از تیم منطقه۶ انتقال گاز عنوان دوم به خود 
اختصاص داد ومبینا سعیدی از منطقه۶ انتقال گاز هم سوم 

شد.
 نفرات برتردر رشته تپانچه بانوان

حدیثه حیدری از تیم هیئت استان به مدال طلا دست یافت. 
فاطمه جدکاره ازهیئت اســتان نشان نقره گرفت ومینا یار 
احمدی ازتیم پالایش نفت نشان برنز به خود اختصاص داد.

 نتایج تیمی تپانچه بانوان
تیم هیئت تیراندازی استان در سکوی قهرمانی قرار گرفت. 
تیم پالایش نفت بندرعباس در جای دوم ایستاد و تیم منطقه 

۶ انتقال گاز بر سکوی سوم ایستاد.
دراین دوره از مسابقات نرگس خاکسار به عنوان سرداور، 
علی اصغر عباسلو )ژوری( ، داوران اسما عالی پور، مریم 
خدری، سارا خشویی و داوری مسئول برگزاری مسابقات 
بود.در پایان طی مراســمی با حضور فاطمه مرادی معاون 
توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش وجوانان استان و علی 
پور ریئس دفتر شهردار بندرعباس و تنی چند از مسئولان 
و خانواده ورزشکاران به نفرات و تیم های برتر مدال ونشان 

اهدا شد.

گروه ورزشــی // لیگ برتــر فوتبــال نوجوانان 
شهرســتان بندرعبــاس که بــا  نام زنــده  یاد 
ابوالفضل مریــدی از چندی پیــش در جریان بود 
 بــا قهرمانی تیــم فوتبال نوجوانان شــهدای قائم

 به پایان رسید.
به گزارش  خبرنگار دریا ؛ شاگردان نادر بارانی در تیم قائم با ارائه یک 
 فوتبال زیبا و درخشان در دیدار پایانی ، موفق شدند جام قهرمانی

 به خود اختصاص دهند. 
این مســابقات با حضــور 7 تیم از شهرســتان بندرعباس بنام 
 های خواجه عطاء ، ســتارگان بستانو ، صیادان ساحل ، نایبند، 
دانشگاه آزاد ، آرمان کیان ساحل و شهدای قائم  در یک گروه ، 
به صورت رفت و برگشت برگزار شد که در پایان این مسابقات  
بهترین گلزن، محمد طیب دریانورد از تیم ســتارگان بستانو با ۸ 
گل زده   فنی تریــن بازیکن رامان مهربانی از تیم خواجه عطاء ، 
بهترین بازیکن امیرمحمد ورقه از تیم صیادان ســاحل ، بهترین 
دروازه بان امیرحسین صالح پور از تیم شهدای قائم ، بهترین مربی 
نادر بارانی از تیم شــهدای قائــم  و بهترین مربی اخلاق مهدی 

تندیس از تیم آرمان کیان ساحل معرفی شدند. این لیگ با هدف 
شناسایی استعدادهای نوجوان ، ترویج اخلاق مداری و افزایش 

رقابت سالم میان تیم های پایه برگزار شد. 

مســابقات پایانی با حساســیت بــالا و به صــورت همزمان 
 برگــزار شــد تا عدالــت و شــفافیت در تعیین تیــم قهرمان

 رعایت شود.

شهدای قائم بر بام فوتبال نوجوانان بندرعباس ایستاد

برترین تیراندازان تفنگ وتپانچه هرمزگان شناخته شدندبرترین تیراندازان تفنگ وتپانچه هرمزگان شناخته شدند

در بخش انفرادی مسابقات کشوری پتانک؛

 نوجوان هرمزگانی گردن آویز نقره را
 از آن خود کرد
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فروردین :
باید تلاش کنید تا استرس و اضطراب را از خودتان 
دور نگهدارید؛ زیرا فشــارآوردن بیش از حد به 
خود ممکن است به ســلامتی جسمانی و روحی  
شما آسیب جبران ناپذیری وارد کند. اگر می خواهید در مدت زمان 
کوتاه تری به موفقیت دست پیدا کنید؛ باید تلاش خود را چندین برابر 
کنید. امروز بهترین موقع برای رسیدگی به خود و کارهای تان است.

  اردیبهشت :
اگر می خواهید هرچه زودتر به اهدافتان برســید؛ 
باید برای زندگی  برنامه ریزی داشته باشید و طبق 
اولویت بندی های تــان پیش بروید.اگر احســاس 
می کنید دچار آشفتگی های ذهنی شدید؛ هرچه زودتر مدیتیشن و 
یوگا را در اولویت زندگی خود قرار دهید. در زندگی  کارهایی انجام 
دهید که به شما انرژی مثبت می دهد و از افرادی که به شما انرژی 
منفی تزریق می کنند دوری کنید؛ زیرا وجود آنها بسیار مضر است. 
اگر می خواهید در طول شبانه روز زمان کم نیاورید؛ لازم است که هر 

کاری را سر تایم خودش انجام دهید.
  خرداد :

بــرای راحت تر زندگی کــردن نیاز بــه افزایش 
اعتمادبه نفس دارید؛ پس از تمرین های آن نهایت 
استفاده را ببرید.نگران مشکلات مالی در زندگی تان 
نباشــید؛ چراکه به زودی نتایج کارهای تان را به دست می آورید. 
به زودی در زندگی تان اتفاقی می افتد که مجبور به یک تصمیم گیری 
مهم می شوید؛ بهتر است قبل از هرگونه اقدام ابتدا با یک متخصص 

مشورت کنید.
  تیر :

شــما باید یاد بگیرید که چگونه زمــان خود را 
تقسیم بندی کنید تا بتوانید به تمام فعالیت های تان 
رسیدگی نمایید.چنانچه می خواهید مسیر رسیدن به 
اهداف تان کوتاه شود؛ باید از تجارب افراد موفق استفاده کنید. اگر 
می خواهید در مقابله با دیگران دچار آســیب روحی نشوید؛ توقع 
خود را از آنها تا حد ممکن کاهش دهید. باید روزانه زمان خود را 

به ورزش کردن اختصاص دهید.

 مرداد :
کمتر از اینترنت و موبایل اســتفاده و ســعی کنید 
بیشــتر زمان خود را در محیــط واقعی زندگی 
کنید. اگر احســاس افســردگی می کنید؛ هرچه 
زودتر به یک مشــاور مراجعه کنید و از او درخواست کمک کنید؛ 
 زیرا زمان طولانی در افســردگی ماندن می تواند برای زندگی شما 

آسیب زا باشد.
 شهریور :

باید یاد بگیرید که چگونه خود عامل شــادی و 
هیجان در زندگی تان باشید و با انجام کارهایی که به 
آنها علاقه دارید؛ باعث افزایش لذت در زندگی تان 
شوید. تنبلی را کنار بگذارید و امروز به طور خستگی ناپذیری برای 

رسیدن به اهداف تان تلاش کنید.

  مهر :
روزهای خوبی را در پیش خواهید داشت؛ اما باید 
مراقب باشــید تا درگیر تنش ها نشوید و در میان 
اطرافیان خود صلح و آرامش برقرار کنید. شناخت 
بیشتری نسبت به اطرافیان خود داشته و دوست و دشمنان تان را از 
یکدیگر تشخیص دهید. شما بسیار بلندپرواز هستید و همین امر 
باعث شده که بتوانید به بسیاری از خواسته های خود نزدیک شوید.

 آبان :
باید به دنبال انجام کارهایی باشــید که به افزایش 
انرژی شما کمک می کند و می تواند باعث شود که 
باانگیزه بیشتری به دنبال انجام کارهای تان بروید. کلی کار عقب مانده 
دارید که باید هرچه زودتر با برنامه ریزی مناسب به آنها سروسامان 
ببخشید. خودتان را بیشتر دوست داشته باشید و بیشتر روی آینده 

خود و عزیزان تان تمرکز کنید.

 آذر :
شــما فرد بســیار پر انرژی هســتید؛ باید از این 
انرژی در راه درســت استفاده نمایید.لازم است به 
اطرافیان تان نشان دهید که توانایی انجام هر کاری 
را دارید؛ اما مراقب باشید تا در این کار به خود مغرور نشوید.توجه 
خود را نسبت به افراد عزیز زندگی تان بالا ببرید و سعی کنید درک 

بهتری از وضعیت آنها داشته باشید.
 دی :

با انجام کارهای بــزرگ و هیجان انگیز می توانید 
در بهبود روحیه خود تأثیرگذار باشــید؛ همچنین 
می توانید با تغییراتی در محیط زندگی تان این تأثیر 
را دوچندان کنید. افکار منفی خود را تغییر دهید و اجازه ندهید که 
استرس به شما غلبه کند. گاهی بهتر است که با برخی از مشکلات 

مقابله نکنید و فقط تماشاگر باشید.

   بهمن :
در زندگی  از انسان های بزرگ و موفق الگوبرداری 
کنید تا بتوانید زودتر به آرزوها و اهداف خود دست 
پیدا کنید. در هر کاری که انجام می دهید؛ تمرکزتان را افزایش دهید تا 
بتوانید نتیجه بهتری از آن دریافت کنید. نسبت به آینده خود دید مثبتی 

داشته باشید و برای آن برنامه مناسبی طراحی کنید.

  اسفند : 
اجازه ندهید کــه دیگران با حرف های منفی خود 
باعث ناراحتی شما شوند.در بیان صحبت های خود 
رک و شفاف باشید تا از به وجودآمدن سوء تفاهمات جلوگیری کنید

به فکر انجام کارهای بزرگ باشــید که در زندگی شــما تأثیرات 
قابل توجهی به وجود می آورد.

 05:14:33 اذان صبح
06:35:54 
11:55:22 
17:13:03 
17:30:52 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 05:49:55 اذان صبح
07:14:41 
12:25:46 
17:35:07 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 05:38:24 اذان صبح
07:01:05 
12:17:07 
17:31:24 
17:49:33 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 04:59:06 اذان صبح
06:22:16 
11:37:07 
16:50:12 
17:08:29 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 05:32:11 اذان صبح
06:55:25 
12:10:06 
17:23:01 
17:41:19 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 05:15:04 اذان صبح
06:38:55 
11:52:07 
17:03:35 
17:22:01

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 05:37:29 اذان صبح
07:01:39
12:14:06 
17:24:48 
17:43:19 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 05:27:51 اذان صبح
06:53:10 
12:02:58 
17:11:01
17:29:50

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 17:53:47 اذان مغرب اذان مغرب

سلامت

طالع بینی گروه سلامت// رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت 
ضمن تشریح نظارت سه مرحله ای بازرسین بهداشت محیط در 
سراسر کشور بر فرآورده های لبنی در جلوگیری از شیوع تب 

مالت، تاکید کرد: مردم شیر و پنیر خام و تازه مصرف نکنند. 
دکتر احمد جندقی، رئیس مرکز سلامت محیط و کار معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره 
هشدارهای وزارت بهداشت مبنی بر افزایش موارد ابتلا به 
تب مالت در کشور با اشاره به نظارت دقیق این وزارتخانه 
بر فرآورده های لبنــی، توضیحاتی درباره کنترل کیفیت و 

توصیه های بهداشتی مرتبط با این محصولات ارائه کرد.
وی با تأکید بر اهمیت رعایت ضوابط بهداشــتی در تولید 
و عرضه فرآورده های لبنی، گفت: بر اســاس سیاست ها 
و مقررات وزارت بهداشــت، تمامــی واحدهای تولیدی 
و عرضه کننــده لبنیات موظف به رعایت اســتانداردهای 
تعیین شده هستند و بازرسین بهداشت محیط در سه مرحله 

کنترل های لازم را بر محصولات لبنی اعمال می کنند.
 سه مرحله نظارت بازرسین بهداشت محیط بر فرآورده های 

لبنی
به گفته دکتر جندقی، نظارت های بهداشتی شامل سه مرحله 
اصلی اســت که در مرحله نخست پس از کنترل بهداشت 
فردی، مواد اولیه، تجهیزات و ساختمان واحد و شیر خام 

هنگام ورود به واحد صنفی مورد بررسی قرار می گیرد.
وی مرحلــه دوم را نظــارت بــر فــرآوری محصولات 
لبنــی توســط بازرســین بهداشــت محیط عنــوان و 
تصریــح کــرد: فرآیند تولیــد و فرآوری شــیر و دیگر 
 محصولات لبنی از نظر رعایت اســتانداردهای بهداشتی 

بررسی می شود.
رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درباره 
مرحله ســوم بازرســی یعنی نمونه برداری ادواری، گفت: 
نمونه برداری از محصولات به صورت دوره ای یا در صورت 
دریافت شــکایت انجام می شــود. نمونه ها به آزمایشگاه 
ارســال شده و در صورت مشاهده تخلف، برخورد قانونی 

اعمال خواهد شد.
 نظارت بر شیر خام و افزودنی های غیرمجاز

جندقی تأکید کرد: کنترل شــیر خام و بار میکروبی آن بر 
عهده سازمان دامپزشکی است. هرگونه افزودنی غیرمجاز 
به دلیل تغییر طعم شــیر قابل شناسایی بوده و کارشناسان 

آزمایشگاهی با آزمایش های ساده آن را بررسی می کنند.
 توصیه های بهداشتی برای شهروندان

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با اشاره 
به نکات بهداشــتی برای خرید و نگهــداری محصولات 
لبنــی، با بیان اینکــه مردم باید از خرید و مصرف شــیر 
خام غیرپاســتوریزه خودداری کنند، تصریح کرد: مردم در 
صورت اجبار به اســتفاده از شیر خام، آن را به مدت یک 

دقیقه بجوشانند و در حالت جوش هم بزنند.
او توصیــه کــرد: حتما باید ظروف شــیر خــام پس از 
مصرف شسته شــوند و شــیر خام قبل از جوشاندن در 
یخچال نگهداری نشــود؛ شیر پاســتوریزه در یخچال با 
دمای ۴ درجه و حداکثر ۴۸ ســاعت نگهداری شود. اگر 
بیش از این زمان بماند، پیش از مصرف جوشــانده شوند 

 و از خرید خامه، کره و بســتنی غیرپاســتوریزه به شدت
 پرهیز شود.

جندقی می گوید: برای نگهداری کره بســته بندی شــده 
پاســتوریزه، بایــد توجه داشــت که در دمــای یخچال 
تنها به مــدت یک هفته قابل نگهداری اســت. اگر قصد 
 نگهــداری طولانی مدت وجود دارد، بایــد کره در فریزر

 قرار گیرد.
وی درباره خطر انتقال تب مالت از محصولات لبنی هشدار 
و ادامه داد: یکی از محصولات لبنی که پتانسیل بالایی برای 
انتقال تب مالت دارد، پنیر غیرپاستوریزه است که می تواند 
خطرناک باشد. به همین دلیل، بارها به مردم توصیه کرده ایم 

که از مصرف پنیرهای محلی و تازه خودداری کنند.
 تنها در صورتی پنیر تازه قابل مصرف است که حداقل دو 

ماه در آب نمک بمانــد تا میکروب های موجود در آن از 
بین برود.

ضرورت مصرف فرآورده های لبنی پاستوریزه و استاندارد
رئیــس مرکز ســلامت محیط و کار وزارت بهداشــت با 
بیان اینکــه فرآورده های خام دامی به ســرعت می توانند 
بیماری هایی مانند تــب مالت را منتقل کنند، تصریح کرد: 
لازم اســت از محصولات لبنی بسته بندی شده با برچسب 

مجوز بهداشتی استفاده شود.
وی بــا بیان اینکه نظــام مراقبــت از بیماری ها در مرکز 
مدیریت بیماری های واگیر و دانشــگاه های علوم پزشکی 
فعال است، گفت: وقتی موردی از تب مالت به ما گزارش 
شــود، تحقیقات و ردیابی های لازم انجام می شــود. اگر 
مشــخص شــود که یک مرکز، شــیر خام توزیع می کند، 
 با هماهنگی ســازمان دامپزشــکی برخوردهای قانونی

 صورت می گیرد.
 اهمیت واکسیناسیون دام ها و هماهنگی بین نهادها

جندقی به اهمیت واکسیناســیون دام ها برای پیشگیری از 
تب مالت اشاره و خاطرنشان کرد: در صورتی که دام آلوده 
باشد، کنترل و اقدامات قانونی توسط سازمان دامپزشکی 
انجام می شود. تعامل و هماهنگی بین سازمان دامپزشکی، 
نظام پزشــکی، و بهداشــت محیط ضروری اســت تا با 

همکاری، شیوع تب مالت در جامعه کاهش یابد.
 اقدامات پیشگیرانه و برخورد با تخلفات

بــه گفته رئیــس مرکز ســلامت محیــط و کار وزارت 
بهداشــت، در صورتــی کــه در مراکز صنفی شــیر خام 
عرضــه شــود و پروتکل ها رعایــت نشــود، اقدامات 
 قانونــی انجــام خواهد شــد تا ســلامت شــهروندان

 تضمین شود.
به گزارش ایســنا، بنابر اعلام وزارت بهداشــت، جندقی 
در خصوص نحوه برخورد با تخلفات بهداشــتی تصریح 
کرد: شــهروندان می توانند هرگونه تخلف یا مشاهده مواد 
غیربهداشتی را از طریق سامانه 19۰ گزارش کنند. پس از 
ثبت شکایت، بازرسین بهداشت محیط در محل حاضر شده 
و ظرف ۲۴ تا ۴۸ ساعت نتیجه را به شاکی اعلام خواهند 
کرد. در صورت مشاهده تخلف، واحد صنفی متخلف پلمب 
می شود و از عرضه محصولات غیربهداشتی جلوگیری به 

عمل خواهد آمد.

رییس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت تاکید کرد

 نظارت های وزارت بهداشت  نظارت های وزارت بهداشت 
برای برای جلوگیری از شیوع تب مالت جلوگیری از شیوع تب مالت 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود املاک متقاضی ذیل تا کنون بعمل نیامده اینک 
به موجب این اگهی به اســتناد ماده ۱۴ قانون ثبت عملیات تحدید حدود ملک ذیل 
در روز چهارشــنبه ۱۴۰۳/۱۱/2۴  از متقاضــی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که 
در تاریخ و ســاعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت 
بــه حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ 
روز پذیرفته خواهد شــد و معترض میتواند به اســتناد تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در 
 مراجع قضایی از بین رفته است مصوب۱۳7۳/2/2۵ و ماده ۸6 آیین نامه قانون ثبت 

می باشــد ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات 

ثبتی اقدام خواهد نمود
آقای عباس نظری فرزند غلام به شماره ملی ۴6۹۹۵۳۸7۱۱ صادره از رودان در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات 
و نخیلات به مساحت۱۳62۸/۱۵ متر مربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 22 - اصلی واقع 

در جغین - بجگوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.۵۵/م/الف
تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۱۱/۰۱

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سامانه اینترنتی » تی تک « : 
برای دسترسی به تمامی اطلاعات دارویی 

از جمله:
کنترل اصالت ، لیست داروخانه ها ، کاتالوگ 

فرآورده ها ، اطلاعات دارویی ، کمبود داروها و ...
/https://mobile.ttac.ir : لینک سامانه تی تک  

پاسخگویی دارویی استان هرمزگان:
سامانه ارتباطات مردمی وزارت 

بهداشت :
شماره تماس 190

داخلی 3 سپس داخلی 1

واحد کمبود دارویی معاونت غذا و دارو 

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

شماره پاسخگویی: 31381190- 076

تماس در ساعات اداری ـ شنبه تا چهارشنبه 

واحد شیر خشک معاونت غذا و دارو 

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

شماره پاسخگویی : 31382847- 076

تماس در ساعات اداری ـ شنبه تا چهارشنبه 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰2۰۹-۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن 
طولی فرزند عبدالحمید بشــماره شناسنامه 2 صادره از قشم در سه دانگ مشاع از 
عرصه یک باب خانه به مساحت ۴۰۰ متر مربع پلاک ثبتی شماره ۳۹۳2۰ فرعی از 
۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش۸ واقع در 
روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی آقای محمد  طولی ، محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱7۵
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۳/۱۱/۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه۱۴۰۳/۱۱/۱7

محمد آرامش
رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

مفقودی
اصل قراردادواگذاری زمین به شماره 3625/ح ا/11 مالکین:خانم  

انیسه عوض پور  و خانم آمنه مدرسی زاده یک قطعه زمین 
مسکونی واقع درمنطقه ازادقشم .شهرک گلستان _کوی نیلوفر 

پلاک33 مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد . 



امام  محمد تقی )ع(:امام  محمد تقی )ع(:
روضه بحار ج روضه بحار ج 22 ص  ص ۳64۳64صحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند استصحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند است

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 
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گردشگریمعرفی کتاب

کاریکاتور

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به 
دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی 

دور کنه .
 در اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید.

 دوستدار کتاب باز شما هاشمی 
instagram.com/daryanews.official

 عنوان کتاب : وقتی اثر هنری بودم
 نویسنده:اریک-امانوئل اشمیت

 Quand j’étais une( »وقتی اثر هنری بــودم
œuvre d’art( یکــی از رمان هــای جذاب 
و فلســفی اریک-امانوئل اشــمیت، نویسنده و 
نمایشنامه نویس مشــهور فرانسوی است. این اثر 
به سبک خاص اشمیت، ترکیبی از داستان پردازی 
خلاقانه، فلســفه و نگاه به معنای زندگی و هویت 

انسانی است.
   خلاصه داستان:

رمان داســتان مردی به نام تـِـز را روایت می کند، 
فردی که از زندگی خود خســته و ناامید است و 
تصمیم به پایان دادن بــه زندگی اش می گیرد. اما 
درست در لحظه خودکشی، یک هنرمند مشهور و 
عجیب وغریب به نام زئوس پیتر لاما او را نجات 

می دهد و پیشنهادی شگفت انگیز به او می دهد:
تزِ باید خود را به یک اثر هنری تبدیل کند.

زئوس با اســتفاده از تکنیک ها و ابتکارات هنری 
خود، بدن تزِ را تغییر می دهــد و او را به یک اثر 
هنری زنــده و خاص تبدیل می کند که به نمایش 
عموم گذاشــته می شــود. اما تزِ به تدریج متوجه 
پیامدهای این تصمیم می شــود؛ او دیگر انسانی 
آزاد نیست و هویتش در میان شهرت، هنر و کنترل 

دیگران گم می شود.
   موضوعات اصلی کتاب:

 ۱. هویت و آزادی:
کتاب به شــکلی عمیق به مفهــوم هویت فردی 
می پردازد. آیا انســان می تواند به چیزی فراتر از 
جسم خود تبدیل شود؟ آیا آزادی برای فرد مهم تر 

از شهرت و موفقیت است؟
 2. معنای هنر:

اشمیت مفهوم هنر و هنرمند را به چالش می کشد. در 
این داستان، هنر به جای زیبا ساختن زندگی، زندگی 

را محدود و تحریف می کند.
 3. شهرت و مصرف گرایی:

کتاب نقدی بر جامعه مدرن و وسواس آن نسبت به 
شهرت و مصرف گرایی است. تزِ به عنوان یک اثر 

هنری، کالایی برای مصرف عمومی می شود.
 4. فلسفه وجودی:

رمان پرسش های عمیقی درباره معنا و هدف زندگی 

مطرح می کند. آیا زندگی با تغییر ظاهر و جسم معنا 
پیدا می کند؟

   ویژگی های داستان:
 روایت داستانی جذاب: اشمیت با مهارتی خاص 
داســتانی تخیلی و در عین حال عمیقاً فلسفی را 
روایــت می کند که خواننده را تــا انتها همراه نگه 

می دارد.
 ترکیب فلسفه و ادبیات: این کتاب مانند دیگر آثار 
اشمیت، فلسفه را با زبان داستانی ساده و قابل فهم 

بیان می کند.
 اجتماعی: کتاب به طور ضمنی نقدهایی بر جامعه 

هنری، رسانه ها و ارزش های انسانی وارد می کند.
   چرا این کتاب را بخوانیم؟

 اگر به داستان هایی که مفاهیم فلسفی را به شکلی 
ساده و خلاقانه بیان می کنند علاقه دارید.

 اگر می خواهید به مفاهیمی مثل هویت، هنر، آزادی 
و معنای زندگی از زاویه ای متفاوت نگاه کنید.

  آتشکده آدریان جاذبه ای بی نظیر در وسط خیابان های شلوغ 
تهران 

آتشــکده آدریان، مکانی که در آن تاریخ، فرهنگ و معماری ایرانی به زیبایی با 
آیین های زرتشتی آمیخته شده است. این مطلب شما را با این جاذبه بی نظیر و کمتر 

شناخته شده تهران آشنا می کند. 
در دل شلوغی و هیاهوی تهران، مکانی آرام و سرشار از معنویت منتظر شماست. 
آتشکده آدریان، با معماری زیبا و تاریخچه ای کهن، نه تنها مکانی برای زرتشتیان 
بلکه یک جاذبه دیدنی برای همه علاقه مندان به فرهنگ و تاریخ ایران است. در 
این راهنما، شما را با این مکان شگفت انگیز آشنا می کنیم.آتشکده آدریان یکی از 
جاذبه های تاریخی و فرهنگی کمتر شناخته شده تهران است که در قلب این شهر 
شلوغ و پرهیاهو قرار دارد. این مکان علاوه بر دسترسی آسان، فضایی معنوی و 
آرامش بخش را برای بازدیدکنندگان فراهم می کند و امکاناتی چون محوطه تمیز، 
راهنمایان آگاه و دسترسی نزدیک به وسایل حمل ونقل عمومی از ویژگی های آن 
است.این بنا که در خیابان جمهوری واقع شده، جلوه ای از تاریخ و فرهنگ غنی 

زرتشتیان ایران را به نمایش می گذارد.
تاریخچه آتشکده آدریان

آتشــکده آدریان در ســال 1۲9۳ خورشــیدی )191۴ میلادی( ساخته شد و 
یکی از مراکز مهم مذهبی زرتشــتیان در تهران به شــمار مــی رود. این مکان 
به دلیل قرار گرفتن در نزدیکی خیابــان جمهوری و مرکزیت آن در محله ای با 
جمعیت قابل توجه زرتشتی، انتخاب شــد تا بتواند نیازهای جامعه زرتشتیان 
تهران را پاســخگو باشد. این آتشکده به همت جامعه زرتشتیان و با هدف حفظ 
آیین های ســنتی و انجام مراسم مذهبی آن ها احداث شد. نام »آدریان« برگرفته 
از واژه »آتش« اســت و به مــکان نگهداری آتش مقدس اشــاره دارد.این بنا 
همچنان به عنوان یک مکان مقدس برای زرتشــتیان فعال است و آتش مقدسی 
 که در آن روشــن است، نمادی از روشنایی، پاکی و جاودانگی در آیین زرتشتی

 به شمار می رود.
معماری آتشکده آدریان

معماری آتشــکده آدریان ترکیبی از عناصر سنتی ایرانی و ویژگی های زرتشتی 
اســت. نمای آجری و آجرکاری های زیبا از جمله ویژگی های برجسته این بنا 
هستند. در ورودی آتشکده، یک ایوان زیبا با کاشی کاری های سنتی دیده می شود 
که فضایی معنوی و آرامش بخش را به بازدیدکنندگان منتقل می کند.در مرکز حیاط، 
حوضی زیبا به شکل بیضی قرار دارد که نقش نمادین آب، یکی از عناصر چهارگانه 
مقدس در آیین زرتشــتی، را نشان می دهد. فضای داخلی نیز با طراحی ساده اما 

متناسب با آیین های مذهبی زرتشتیان ساخته شده است.
جاذبه های نزدیک به آتشکده آدریان

اگر از این آتشــکده بازدید می کنید، می توانید از جاذبه های دیگر در نزدیکی آن 
نیز دیدن کنید:

موزه ملی ایران: یکی از غنی ترین موزه های کشور که آثار تاریخی ایران باستان را 
به نمایش می گذارد.

موزه آبگینه و ســفالینه: این موزه زیبا مجموعه ای از ظروف شیشه ای و 
سفالی باستانی را شامل می شود.

خیابان ســی تیر: خیابانی تاریخی با کافه ها و غذاهــای خیابانی متنوع.
آتشــکده آدریان تهران یکی از گنجینه های فرهنگی و تاریخی ایران اســت که 
بازدید از آن می تواند تجربه ای متفاوت و آموزنده باشــد. اگر به تاریخ، معماری 
 و آیین هــای مذهبی علاقه دارید، حتمــاً این مکان را در برنامه گردشــگری 

خود قرار دهید.

عکس روز

علیرضا پاکدلعلیرضا پاکدل

رهبر امامدادیرهبر امامدادی اینفوگرافی

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش             09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        09211487009

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای 
اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

  دانشمندان بتن قابل خم شدن ساختند 
محققان دانشگاه نیومکزیکو)UNM( با ثبت اختراع یک 
ماده بتنی قابل خم شدن که برای چاپ سه بعدی طراحی 
شده است، به یک نقطه عطف بزرگ در نوآوری در ساخت 

و ساز دست یافته اند. 
دانشمندان بتن قابل خم شدن با 11.9 درصد انعطاف پذیری 
بیشتر برای چاپ سه بعُدی توسعه داده اند.به گزارش ایسنا، 
این ماده پیشــگامانه در نهایــت می تواند انعطاف پذیری 
بیشتری در برابر بلایای طبیعی ارائه دهد و هزینه های تعمیر 
و نگهداری زیرساخت های عمومی را کاهش دهد.به نقل 
از آی ای، محققان دانشگاه نیومکزیکو)UNM( با ثبت 
اختراع یک ماده بتنی قابل خم شدن که برای چاپ سه بعدی 
طراحی شده است، به یک نقطه عطف بزرگ در نوآوری در 
ساخت و ساز دست یافته اند.گروهی از دپارتمان مهندسی 
عمران، ســاخت و ساز و محیط زیست جرالد می با یک 

چاپگر سه بعدی بتن و ابزارهای اندازه گیری پیشرفته، در 
حال مقابله با چالش های ساخت و ساز و تعمیر و نگهداری 
زیرساخت ها هستند.این ماده جدید، می تواند راه را برای 
ساخت ســاختمان ها و پل های ایمن تر و انعطاف پذیرتر 
هموار کند و در عین حال نیاز به تعمیرات مکرر را به میزان 
قابل توجهی کاهش دهد.روش های ساخت و ساز سنتی 
اغلب به ماشین آلات سنگین و کار دستی برای قرار دادن 
تیرهای فــولادی یا چوبی نیاز دارند، فرآیندی که نه تنها 
 MaryaM( پرهزینه بلکه خطرناک است. مریم حجتی
Hojati( تلاش ها را برای خودکارسازی و نوآوری این 
فرآیند با چاپ سه بعدی رهبری می کند.بتن، در حالی که 
در برابر فشــار قوی است، در برابر کشش بسیار شکننده 
اســت. این ویژگی باعث ایجاد ترک های مکرر و نیاز به 
تعمیر و نگهداری مداوم چه برای پیاده روها، ساختمان ها 
یا پل ها می شود. بتن به خودی خود هیچ خاصیت کششی 

نشان نمی دهد. حجتی توضیح داد: این ماده بسیار شکننده 
است.بلایای طبیعی مانند زلزله و بادهای شدید این مشکل 
را تشــدید می کنند. این نیروها بر روی سازه ها تنش وارد 
می کنند و ضعف های بتن را بیشــتر آشکار می کنند. ماده 
باید هم کشــش و هم فشــار را تحمل کند و در برابر آن 
مقاومت کند.محققان در ســطح جهانی، برای رسیدگی به 
این مســائل تلاش کرده اند، اما روش های چاپ سه بعدی 
موجــود هنوز بر تقویت کننده های ســنتی مانند تیرها یا 
میلگردها تکیه دارند که پتانسیل خودکارسازی کامل چاپ 
سه بعدی را محدود می کنند.محققان راه حلی ایجاد کرده اند 
که این محدودیت ها را برطرف می کند. محمد سعید ظفر، 
فارغ التحصیل دکتری، ترکیبی از مواد ایجاد کرد که هم قوی 
و هم انعطاف پذیر است.در این ماده جدید غلظت بالایی 
از الیاف پلیمری با هم ادغام شــده است که هم استحکام 
کششی و هم انعطاف پذیری را فراهم می کند. حجتی گفت: 

به دلیل ادغام مقادیر زیادی الیاف کوتاه پلیمری در این ماده، 
بتن می توانــد در صورت قرار گرفتن در معرض هر گونه 
بار خمشی یا کششی، یکپارچگی خود را حفظ کند.این 
ماده که با همکاری ظفر و محقق امیر بخشی ساخته شده 
است، چهار ترکیب مجزا را با ظرفیت کرنش تا 11.9 درصد 
بیشتر از مواد معمولی ارائه می دهد. این ترکیب ویسکوزیته 
لازم را برای چاپ ســه بعدی صاف بدون گرفتگی نازل 
حفظ می کند.دســتیابی به این تعادل کار آسانی نبود. مواد 
مختلفی از جمله پلی وینیل الکل، دوده سیلیس، خاکستر 
بادی و الیاف پلــی اتیلن با وزن مولکولی فوق العاده بالا 
مورد آزمایش قرار گرفتند.ظفر توضیح داد: هدف اساسی 
از انجام این کار رسیدگی به مشکل آرماتوربندی در چاپ 
سه بعدی بتن بود. چاپ سه بعدی بتن یک فرآیند خودکار 
است. اما روش های تقویت کننده مرسوم، خودکاسازی را در 

این فرآیند به خطر می اندازند.

تازه ها
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